
一
二
〇
七

付
録
Ａ

日
本
国
の
関
税
割
当
て

第
Ａ
節

一
般
規
定

１

日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

の
規
定
の
適
用
上
、
同
表
の
「
備
考
」
欄
に
「T

W
Q
-
n

」
又
は
「C

S

(jjj)

Q
-
n

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
こ
の
付
録

に
定
め
る
当
該
品
目
の
関
税
割
当
て
の
条
件
に
従
っ
て
規
律
さ
れ
る
。

２

こ
の
付
録
に
お
け
る
関
税
の
毎
年
の
引
下
げ
の
実
施
に
当
た
っ
て
は
、
次
の
規
定
を
適
用
す
る
。

一
年
目
の
引
下
げ
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
行
う
。

(a)

そ
の
後
の
毎
年
の
引
下
げ
は
、
毎
年
四
月
一
日
に
行
う
。

(b)
３

こ
の
付
録
の
規
定
の
適
用
上
、
「
年
」
と
は
、
一
年
目
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日

か
ら
そ
の
後
の
最
初
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
を
い
い
、
そ
の
後
の
各
年
に
つ
い
て
は
、
当
該
各
年
の
四
月
一
日
に
開
始
す
る

十
二
箇
月
の
期
間
を
い
う
。

４

こ
の
付
録
に
お
い
て
、
各
関
税
割
当
て
の
表
題
に
お
け
る
品
名
は
、
必
ず
し
も
網
羅
的
で
は
な
い
。
当
該
品
名
は
、
専
ら



一
二
〇
八

利
用
者
が
こ
の
付
録
の
規
定
を
理
解
す
る
に
当
た
っ
て
の
便
宜
の
た
め
に
付
す
る
も
の
で
あ
り
、
関
連
す
る
品
目
に
応
じ
て

設
定
さ
れ
る
各
関
税
割
当
て
の
適
用
範
囲
を
変
更
し
、
又
は
当
該
適
用
範
囲
に
代
わ
る
も
の
で
は
な
い
。

第
Ｂ
節

環
太
平
洋
パ
ー
ト
ナ
ー
シ
ッ
プ
の
全
て
の
締
約
国
向
け
関
税
割
当
て
（
Ｔ
Ｗ
Ｑ
）

１

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
１

小
麦
製
品

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国
が
適

(a)

(c)

(d)

用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と

お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

七
、
五
〇
〇

二

八
、
〇
〇
〇

三

八
、
五
〇
〇

四

九
、
〇
〇
〇

五

九
、
五
〇
〇

六

一
〇
、
〇
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
〇
、
〇
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
四
一
〇
・
二
二
一
、
一
九
〇
四
二
〇
・
二
二
一
、
一
九
〇
四
三
〇
・
〇

(c)

(a)

(b)

一
〇
、
一
九
〇
四
九
〇
・
二
一
〇
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
二
一
四
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
１
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(d)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
日
本
国
の
農
林
水
産
省
（
以
下
「
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
」
と
い
う
。
）
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ

Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、
売
買
同
時
契
約
（
以
下
「
Ｓ
Ｂ
Ｓ
」
と
い
う
。
）
方
式
を
用
い
て
運
用

す
る
。
同
国
は
、
こ
の
１
に
定
め
る
関
税
割
当
て
に
基
づ
い
て
輸
入
さ
れ
る
産
品
に
つ
い
て
輸
入
差
益
を
徴
収
す
る
こ
と

が
で
き
る
。
当
該
輸
入
差
益
の
額
は
、
同
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る
額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

２

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
２

主
と
し
て
小
麦
で
作
ら
れ
た
調
製
食
料
品



一
二
〇
九

利
用
者
が
こ
の
付
録
の
規
定
を
理
解
す
る
に
当
た
っ
て
の
便
宜
の
た
め
に
付
す
る
も
の
で
あ
り
、
関
連
す
る
品
目
に
応
じ
て

設
定
さ
れ
る
各
関
税
割
当
て
の
適
用
範
囲
を
変
更
し
、
又
は
当
該
適
用
範
囲
に
代
わ
る
も
の
で
は
な
い
。

第
Ｂ
節

環
太
平
洋
パ
ー
ト
ナ
ー
シ
ッ
プ
の
全
て
の
締
約
国
向
け
関
税
割
当
て
（
Ｔ
Ｗ
Ｑ
）

１

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
１

小
麦
製
品

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国
が
適

(a)

(c)

(d)

用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と

お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

七
、
五
〇
〇

二

八
、
〇
〇
〇

三

八
、
五
〇
〇

四

九
、
〇
〇
〇

五

九
、
五
〇
〇

六

一
〇
、
〇
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
〇
、
〇
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
四
一
〇
・
二
二
一
、
一
九
〇
四
二
〇
・
二
二
一
、
一
九
〇
四
三
〇
・
〇

(c)

(a)

(b)

一
〇
、
一
九
〇
四
九
〇
・
二
一
〇
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
二
一
四
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
１
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(d)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
日
本
国
の
農
林
水
産
省
（
以
下
「
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
」
と
い
う
。
）
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ

Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、
売
買
同
時
契
約
（
以
下
「
Ｓ
Ｂ
Ｓ
」
と
い
う
。
）
方
式
を
用
い
て
運
用

す
る
。
同
国
は
、
こ
の
１
に
定
め
る
関
税
割
当
て
に
基
づ
い
て
輸
入
さ
れ
る
産
品
に
つ
い
て
輸
入
差
益
を
徴
収
す
る
こ
と

が
で
き
る
。
当
該
輸
入
差
益
の
額
は
、
同
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る
額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

２

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
２

主
と
し
て
小
麦
で
作
ら
れ
た
調
製
食
料
品



一
二
一
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
五
、
〇
〇
〇

二

一
六
、
五
〇
〇

三

一
八
、
〇
〇
〇

四

一
九
、
五
〇
〇

五

二
一
、
〇
〇
〇

六

二
二
、
五
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
二
、
五
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
九
〇
・
二
四
二
、
一
九
〇
一
九
〇
・
二
四
七
、
一
九
〇
一
九
〇
・
二

(c)

(a)

(b)

五
二
及
び
一
九
〇
一
九
〇
・
二
六
七
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
２
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

３

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
３

小
麦
粉
、
ペ
レ
ッ
ト
、
ロ
ー
ル
に
か
け
た
調
製
品
及
び
調
製
食
料
品

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国
が
適

(a)

(c)

(d)

用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と

お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

五
、
〇
〇
〇

二

五
、
五
〇
〇

三

六
、
〇
〇
〇

四

六
、
五
〇
〇



一
二
一
一

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
五
、
〇
〇
〇

二

一
六
、
五
〇
〇

三

一
八
、
〇
〇
〇

四

一
九
、
五
〇
〇

五

二
一
、
〇
〇
〇

六

二
二
、
五
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
二
、
五
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
九
〇
・
二
四
二
、
一
九
〇
一
九
〇
・
二
四
七
、
一
九
〇
一
九
〇
・
二

(c)

(a)

(b)

五
二
及
び
一
九
〇
一
九
〇
・
二
六
七
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
２
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

３

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
３

小
麦
粉
、
ペ
レ
ッ
ト
、
ロ
ー
ル
に
か
け
た
調
製
品
及
び
調
製
食
料
品

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国
が
適

(a)

(c)

(d)

用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と

お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

五
、
〇
〇
〇

二

五
、
五
〇
〇

三

六
、
〇
〇
〇

四

六
、
五
〇
〇



一
二
一
二

五

七
、
〇
〇
〇

六

七
、
五
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

七
、
五
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
一
〇
〇
・
〇
一
一
、
一
一
〇
一
〇
〇
・
〇
九
一
、
一
一
〇
二
九
〇
・
二

(c)

(a)

(b)

一
〇
、
一
一
〇
三
一
一
・
〇
一
〇
、
一
一
〇
三
一
九
・
二
一
〇
、
一
一
〇
三
二
〇
・
一
一
〇
、
一
一
〇
三
二
〇
・
五
一

〇
、
一
一
〇
四
一
九
・
一
一
一
、
一
一
〇
四
一
九
・
一
二
一
、
一
一
〇
四
二
九
・
一
一
一
、
一
一
〇
四
二
九
・
一
二
一
、

一
一
〇
八
一
一
・
〇
一
〇
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
三
一
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
五
一
、
一
九
〇
一
九
〇
・
一
五
一
及
び
一

九
〇
一
九
〇
・
一
七
一
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
３
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(d)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。
日
本
国
は
、
こ
の
３
に
定
め
る
関
税
割
当
て
に
基
づ
い
て
輸
入
さ
れ
る
産
品
に
つ
い

て
輸
入
差
益
を
徴
収
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
当
該
輸
入
差
益
の
額
は
、
同
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る

額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

４

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
４

加
熱
に
よ
る
調
理
を
し
て
な
い
う
ど
ん
、
そ
う
め
ん
及
び
そ
ば

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
二
一
九
・
〇
九
二
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)



一
二
一
三

五

七
、
〇
〇
〇

六

七
、
五
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

七
、
五
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
一
〇
〇
・
〇
一
一
、
一
一
〇
一
〇
〇
・
〇
九
一
、
一
一
〇
二
九
〇
・
二

(c)

(a)

(b)

一
〇
、
一
一
〇
三
一
一
・
〇
一
〇
、
一
一
〇
三
一
九
・
二
一
〇
、
一
一
〇
三
二
〇
・
一
一
〇
、
一
一
〇
三
二
〇
・
五
一

〇
、
一
一
〇
四
一
九
・
一
一
一
、
一
一
〇
四
一
九
・
一
二
一
、
一
一
〇
四
二
九
・
一
一
一
、
一
一
〇
四
二
九
・
一
二
一
、

一
一
〇
八
一
一
・
〇
一
〇
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
三
一
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
五
一
、
一
九
〇
一
九
〇
・
一
五
一
及
び
一

九
〇
一
九
〇
・
一
七
一
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
３
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(d)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。
日
本
国
は
、
こ
の
３
に
定
め
る
関
税
割
当
て
に
基
づ
い
て
輸
入
さ
れ
る
産
品
に
つ
い

て
輸
入
差
益
を
徴
収
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
当
該
輸
入
差
益
の
額
は
、
同
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る

額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

４

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
４

加
熱
に
よ
る
調
理
を
し
て
な
い
う
ど
ん
、
そ
う
め
ん
及
び
そ
ば

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
二
一
九
・
〇
九
二
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)



一
二
一
四

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
４
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

５

Ｔ
Ｗ
Ｑ－
Ｊ
Ｐ
５

大
麦
又
は
裸
麦
の
調
製
食
料
品

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国
が
適

(a)

(c)

(d)

用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と

お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
〇
〇

二

一
〇
三

三

一
〇
六

四

一
〇
九

五

一
一
二

六

一
一
五

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
一
五

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
二
〇
・
一
四
一
、
一
九
〇
一
九
〇
・
一
六
一
、
一
九
〇
四
二
〇
・
二

(c)

(a)

(b)

三
一
、
一
九
〇
四
九
〇
・
三
一
〇
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
二
一
六
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(d)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。
日
本
国
は
、
こ
の
５
に
定
め
る
関
税
割
当
て
に
基
づ
い
て
輸
入
さ
れ
る
産
品
に
つ
い

て
輸
入
差
益
を
徴
収
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
当
該
輸
入
差
益
の
額
は
、
同
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る

額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

６

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
６

大
麦
又
は
裸
麦
の
粉
、
ひ
き
割
り
し
た
も
の
及
び
ペ
レ
ッ
ト

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国
が
適

(a)

(c)

(d)



一
二
一
五

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
４
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

５

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５

大
麦
又
は
裸
麦
の
調
製
食
料
品

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国
が
適

(a)

(c)

(d)

用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と

お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
〇
〇

二

一
〇
三

三

一
〇
六

四

一
〇
九

五

一
一
二

六

一
一
五

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
一
五

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
二
〇
・
一
四
一
、
一
九
〇
一
九
〇
・
一
六
一
、
一
九
〇
四
二
〇
・
二

(c)

(a)

(b)

三
一
、
一
九
〇
四
九
〇
・
三
一
〇
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
二
一
六
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(d)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。
日
本
国
は
、
こ
の
５
に
定
め
る
関
税
割
当
て
に
基
づ
い
て
輸
入
さ
れ
る
産
品
に
つ
い

て
輸
入
差
益
を
徴
収
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
当
該
輸
入
差
益
の
額
は
、
同
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る

額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

６

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
６

大
麦
又
は
裸
麦
の
粉
、
ひ
き
割
り
し
た
も
の
及
び
ペ
レ
ッ
ト

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国
が
適

(a)

(c)

(d)



一
二
一
六

用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と

お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

三
〇
〇

二

三
四
〇

三

三
八
〇

四

四
二
〇

五

四
六
〇

六

五
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
二
九
〇
・
一
一
〇
、
一
一
〇
三
一
九
・
一
一
〇
、
一
一
〇
三
二
〇
・
四

(c)

(a)

(b)

一
〇
、
一
一
〇
四
一
九
・
四
一
〇
、
一
一
〇
四
二
九
・
四
一
〇
及
び
一
九
〇
四
一
〇
・
二
三
一
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産

品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
６
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(d)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。
日
本
国
は
、
こ
の
６
に
定
め
る
関
税
割
当
て
に
基
づ
い
て
輸
入
さ
れ
る
産
品
に
つ
い

て
輸
入
差
益
を
徴
収
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
当
該
輸
入
差
益
の
額
は
、
同
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る

額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

７

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７

大
麦
及
び
裸
麦

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

及
び

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本

(a)

(c)

(e)

（f）

国
が
適
用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
並
び

に
当
該
原
産
品
の
当
該
各
年
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差

益
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額
（
円
）
）



一
二
一
七

用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と

お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

三
〇
〇

二

三
四
〇

三

三
八
〇

四

四
二
〇

五

四
六
〇

六

五
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
二
九
〇
・
一
一
〇
、
一
一
〇
三
一
九
・
一
一
〇
、
一
一
〇
三
二
〇
・
四

(c)

(a)

(b)

一
〇
、
一
一
〇
四
一
九
・
四
一
〇
、
一
一
〇
四
二
九
・
四
一
〇
及
び
一
九
〇
四
一
〇
・
二
三
一
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産

品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－
Ｊ
Ｐ
６
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(d)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。
日
本
国
は
、
こ
の
６
に
定
め
る
関
税
割
当
て
に
基
づ
い
て
輸
入
さ
れ
る
産
品
に
つ
い

て
輸
入
差
益
を
徴
収
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
当
該
輸
入
差
益
の
額
は
、
同
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る

額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

７

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７

大
麦
及
び
裸
麦

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

及
び

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本

(a)

(c)

(e)

（f）

国
が
適
用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
並
び

に
当
該
原
産
品
の
当
該
各
年
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差

益
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額
（
円
）
）



一
二
一
八

一

二
五
、
〇
〇
〇

七
・
六

二

三
〇
、
〇
〇
〇

七
・
二

三

三
五
、
〇
〇
〇

六
・
八

四

四
〇
、
〇
〇
〇

六
・
四

五

四
五
、
〇
〇
〇

六
・
〇

六

五
〇
、
〇
〇
〇

五
・
六

七

五
五
、
〇
〇
〇

五
・
二

八

六
〇
、
〇
〇
〇

四
・
八

九

六
五
、
〇
〇
〇

四
・
四

一
〇
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

六
五
、
〇
〇
〇

四
・
四

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
〇
〇
三
一
〇
・
〇
一
〇
及
び
一
〇
〇
三
九
〇
・
〇
一
九
の
品
目
に
該
当
す
る

(c)

(a)

(b)

原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(d)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。
輸
入
者
と
生
産
者
と
の
間
の
取
引
契
約
に
基
づ
き
、
よ
り
長
い
船
積
み
の
た
め
の
期

間
が
認
め
ら
れ
る
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７
の
規
定
の
適
用
上
、
「
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
」
と
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ

(e)
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
に
当
た
っ
て
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
が
産
品
の
た
め
に
支
払
っ
た
額
に
加
え
る
こ
と
が
で
き
る
最
大
の
額
を
い
う
。
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
は
、
Ｓ
Ｂ
Ｓ
入
札
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
と
等
し
い
額
又
は
そ
れ
を
超
え
る
額
で
の
応
札
に
つ
い
て
は
、
当
該
Ｓ
Ｂ

Ｓ
入
札
に
お
け
る
入
札
数
量
の
全
て
が
よ
り
高
い
額
で
応
札
さ
れ
な
い
限
り
、
当
該
応
札
を
拒
否
し
て
は
な
ら
な
い
。

Ｓ
Ｂ
Ｓ
取
引
の
際
に
産
品
に
対
し
て
購
入
者
が
支
払
う
額
と
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
支
払
う
額
と

（f）
の
差
額
に
つ
い
て
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
当
該
産
品
に
つ
い
て
の
輸
入
差
益
と
し
て
保
有
す



一
二
一
九

一

二
五
、
〇
〇
〇

七
・
六

二

三
〇
、
〇
〇
〇

七
・
二

三

三
五
、
〇
〇
〇

六
・
八

四

四
〇
、
〇
〇
〇

六
・
四

五

四
五
、
〇
〇
〇

六
・
〇

六

五
〇
、
〇
〇
〇

五
・
六

七

五
五
、
〇
〇
〇

五
・
二

八

六
〇
、
〇
〇
〇

四
・
八

九

六
五
、
〇
〇
〇

四
・
四

一
〇
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

六
五
、
〇
〇
〇

四
・
四

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
〇
〇
三
一
〇
・
〇
一
〇
及
び
一
〇
〇
三
九
〇
・
〇
一
九
の
品
目
に
該
当
す
る

(c)

(a)

(b)

原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(d)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。
輸
入
者
と
生
産
者
と
の
間
の
取
引
契
約
に
基
づ
き
、
よ
り
長
い
船
積
み
の
た
め
の
期

間
が
認
め
ら
れ
る
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７
の
規
定
の
適
用
上
、
「
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
」
と
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ

(e)
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
に
当
た
っ
て
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
が
産
品
の
た
め
に
支
払
っ
た
額
に
加
え
る
こ
と
が
で
き
る
最
大
の
額
を
い
う
。
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
は
、
Ｓ
Ｂ
Ｓ
入
札
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
と
等
し
い
額
又
は
そ
れ
を
超
え
る
額
で
の
応
札
に
つ
い
て
は
、
当
該
Ｓ
Ｂ

Ｓ
入
札
に
お
け
る
入
札
数
量
の
全
て
が
よ
り
高
い
額
で
応
札
さ
れ
な
い
限
り
、
当
該
応
札
を
拒
否
し
て
は
な
ら
な
い
。

Ｓ
Ｂ
Ｓ
取
引
の
際
に
産
品
に
対
し
て
購
入
者
が
支
払
う
額
と
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
支
払
う
額
と

（f）
の
差
額
に
つ
い
て
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
当
該
産
品
に
つ
い
て
の
輸
入
差
益
と
し
て
保
有
す



一
二
二
〇

る
。
当
該
輸
入
差
益
は
、
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
よ
り
も
大
き
い
も
の
と
な
り
得
る
が
、
世

界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る
額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

８

Ｔ
Ｗ
Ｑ－
Ｊ
Ｐ
８

シ
ュ
レ
ッ
ド
チ
ー
ズ
の
原
料
と
し
て
使
用
す
る
フ
レ
ッ
シ
ュ
チ
ー
ズ

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場

(a)

(c)

(i)

(ii)

合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
に
つ
い
て
、
シ
ュ
レ
ッ
ド
チ
ー
ズ
の
原
料
と
し
て
使
用
す
る
ナ
チ
ュ
ラ
ル
チ
ー
ズ
の

(i)
国
内
生
産
見
込
数
量
を
考
慮
に
入
れ
た
上
で
日
本
国
の
法
令
又
は
省
令
に
定
め
、
か
つ
、
当
該
国
内
生
産
見
込
数
量
に

三
・
五
を
乗
じ
て
得
ら
れ
る
数
量
を
下
回
ら
な
い
数
量
を
限
度
と
し
て
定
め
る
こ
と
。

輸
入
者
が
行
う
申
請
に
対
す
る
割
当
数
量
が
、
当
該
申
請
に
お
い
て
特
定
す
る
ナ
チ
ュ
ラ
ル
チ
ー
ズ
で
あ
っ
て
、
日

(ii)
本
国
に
お
い
て
国
産
ミ
ル
ク
に
よ
り
製
造
さ
れ
、
か
つ
、
シ
ュ
レ
ッ
ド
チ
ー
ズ
の
製
造
の
た
め
に
当
該
輸
入
者
が
使
用

す
る
も
の
の
数
量
に

に
掲
げ
る
比
率
を
乗
じ
て
得
ら
れ
る
数
量
の
限
度
を
超
え
な
い
こ
と
。

(i)

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
要
件
を
満
た
さ
な
い
も
の
の

(b)

(c)

(a)

関
税
率
は
、
次
の
実
施
区
分
に
従
っ
て
取
り
扱
う
。

脂
肪
分
が
全
重
量
の
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
ク
リ
ー
ム
チ
ー
ズ
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ

い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「B

1
6

」

(bb)

脂
肪
分
が
全
重
量
の
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
る
ク
リ
ー
ム
チ
ー
ズ
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い

て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
R
7

」

(oo)

そ
の
他
の
も
の
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
六
一
〇
・
〇
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
８
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

９

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
９

バ
タ
ー

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
（

に
掲
げ
る
換
算

(a)

(d)

(b)

係
数
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
全
乳
換
算
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
も
の
）
及
び
各
年
に
お
け

る
当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
全
乳
換
算
数
量
（
メ
ー
ト

バ
タ
ー
に
つ
い
て
の
枠
内
税
率

ル
・
ト
ン
）
）



一
二
二
一

る
。
当
該
輸
入
差
益
は
、
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
よ
り
も
大
き
い
も
の
と
な
り
得
る
が
、
世

界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る
額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

８

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
８

シ
ュ
レ
ッ
ド
チ
ー
ズ
の
原
料
と
し
て
使
用
す
る
フ
レ
ッ
シ
ュ
チ
ー
ズ

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場

(a)

(c)

(i)

(ii)

合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
に
つ
い
て
、
シ
ュ
レ
ッ
ド
チ
ー
ズ
の
原
料
と
し
て
使
用
す
る
ナ
チ
ュ
ラ
ル
チ
ー
ズ
の

(i)
国
内
生
産
見
込
数
量
を
考
慮
に
入
れ
た
上
で
日
本
国
の
法
令
又
は
省
令
に
定
め
、
か
つ
、
当
該
国
内
生
産
見
込
数
量
に

三
・
五
を
乗
じ
て
得
ら
れ
る
数
量
を
下
回
ら
な
い
数
量
を
限
度
と
し
て
定
め
る
こ
と
。

輸
入
者
が
行
う
申
請
に
対
す
る
割
当
数
量
が
、
当
該
申
請
に
お
い
て
特
定
す
る
ナ
チ
ュ
ラ
ル
チ
ー
ズ
で
あ
っ
て
、
日

(ii)
本
国
に
お
い
て
国
産
ミ
ル
ク
に
よ
り
製
造
さ
れ
、
か
つ
、
シ
ュ
レ
ッ
ド
チ
ー
ズ
の
製
造
の
た
め
に
当
該
輸
入
者
が
使
用

す
る
も
の
の
数
量
に

に
掲
げ
る
比
率
を
乗
じ
て
得
ら
れ
る
数
量
の
限
度
を
超
え
な
い
こ
と
。

(i)

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
要
件
を
満
た
さ
な
い
も
の
の

(b)

(c)

(a)

関
税
率
は
、
次
の
実
施
区
分
に
従
っ
て
取
り
扱
う
。

脂
肪
分
が
全
重
量
の
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
ク
リ
ー
ム
チ
ー
ズ
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ

い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「B

1
6

」

(bb)

脂
肪
分
が
全
重
量
の
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
る
ク
リ
ー
ム
チ
ー
ズ
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い

て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「J
P
R
7

」

(oo)

そ
の
他
の
も
の
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
六
一
〇
・
〇
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
８
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

９

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
９

バ
タ
ー

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
（

に
掲
げ
る
換
算

(a)

(d)

(b)

係
数
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
全
乳
換
算
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
も
の
）
及
び
各
年
に
お
け

る
当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
全
乳
換
算
数
量
（
メ
ー
ト

バ
タ
ー
に
つ
い
て
の
枠
内
税
率

ル
・
ト
ン
）
）



一
二
二
二

一

三
九
、
三
四
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二

九
〇
円

二

四
〇
、
六
五
二

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二

六
一
円

三

四
一
、
九
六
四

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二

三
二
円

四

四
三
、
二
七
五

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二

〇
三
円

五

四
四
、
五
八
七

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一

七
四
円

六

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一

四
五
円

七

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一

一
六
円

八

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
八

七
円

九

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
五

八
円

一
〇

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二

九
円

一
一

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
９
の
規
定
の
適
用
上
、
次
の
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
換
算
係
数
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
上
欄
に
掲
げ

(b)
る
関
税
分
類
番
号
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
原
産
品
の
重
量
に
つ
い
て
、
全
乳
換
算
数
量
を
算
定
す
る
た
め
の
係
数
を
示

す
。

関
税
分
類
番
号

換
算
係
数

〇
四
〇
五
一
〇
・
一
二
九

一
二
・
三
四

〇
四
〇
五
一
〇
・
二
二
九

一
五
・
〇
五

〇
四
〇
五
二
〇
・
〇
九
〇

一
二
・
三
四

〇
四
〇
五
九
〇
・
一
九
〇

一
二
・
三
四

〇
四
〇
五
九
〇
・
二
二
九

一
五
・
〇
五

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(c)

(d)

(a)



一
二
二
三

一

三
九
、
三
四
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二

九
〇
円

二

四
〇
、
六
五
二

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二

六
一
円

三

四
一
、
九
六
四

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二

三
二
円

四

四
三
、
二
七
五

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二

〇
三
円

五

四
四
、
五
八
七

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一

七
四
円

六

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一

四
五
円

七

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一

一
六
円

八

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
八

七
円

九

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
五

八
円

一
〇

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二

九
円

一
一

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

四
五
、
八
九
八

三
五
パ
ー
セ
ン
ト

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－
Ｊ
Ｐ
９
の
規
定
の
適
用
上
、
次
の
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
換
算
係
数
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
上
欄
に
掲
げ

(b)
る
関
税
分
類
番
号
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
原
産
品
の
重
量
に
つ
い
て
、
全
乳
換
算
数
量
を
算
定
す
る
た
め
の
係
数
を
示

す
。

関
税
分
類
番
号

換
算
係
数

〇
四
〇
五
一
〇
・
一
二
九

一
二
・
三
四

〇
四
〇
五
一
〇
・
二
二
九

一
五
・
〇
五

〇
四
〇
五
二
〇
・
〇
九
〇

一
二
・
三
四

〇
四
〇
五
九
〇
・
一
九
〇

一
二
・
三
四

〇
四
〇
五
九
〇
・
二
二
九

一
五
・
〇
五

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(c)

(d)

(a)



一
二
二
四

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
五
一
〇
・
一
二
九
、
〇
四
〇
五
一
〇
・
二
二
九
、
〇
四
〇
五
二

(d)

(a)

(c)

〇
・
〇
九
〇
、
〇
四
〇
五
九
〇
・
一
九
〇
及
び
〇
四
〇
五
九
〇
・
二
二
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

る
。日

本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
９
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

脱
脂
粉
乳

10

10

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
（

に
掲
げ
る
換
算

(a)

(d)

(b)

係
数
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
全
乳
換
算
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
も
の
）
及
び
各
年
に
お
け

る
当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

合
計
割
当
数
量
（
全
乳
換
算
数
量

脱
脂
粉
乳
（
砂
糖
を
加
え
て
な
い

脱
脂
粉
乳
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の

年

（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）
）

も
の
に
限
る
。
）
に
つ
い
て
の
枠

に
限
る
。
）
に
つ
い
て
の
枠
内
税

内
税
率

率

一

二
〇
、
六
五
九

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
一
三
〇
円

ラ
ム
に
つ
き
一
三
〇
円

二

二
一
、
三
四
八

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
一
一
七
円

ラ
ム
に
つ
き
一
一
七
円

三

二
二
、
〇
三
六

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
一
〇
四
円

ラ
ム
に
つ
き
一
〇
四
円

四

二
二
、
七
二
五

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
九
一
円

ラ
ム
に
つ
き
九
一
円

五

二
三
、
四
一
三

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
七
八
円

ラ
ム
に
つ
き
七
八
円

六

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
六
五
円

ラ
ム
に
つ
き
六
五
円

七

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
五
二
円

ラ
ム
に
つ
き
五
二
円

八

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
三
九
円

ラ
ム
に
つ
き
三
九
円

九

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
二
六
円

ラ
ム
に
つ
き
二
六
円



一
二
二
五

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
五
一
〇
・
一
二
九
、
〇
四
〇
五
一
〇
・
二
二
九
、
〇
四
〇
五
二

(d)

(a)

(c)

〇
・
〇
九
〇
、
〇
四
〇
五
九
〇
・
一
九
〇
及
び
〇
四
〇
五
九
〇
・
二
二
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

る
。日

本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
９
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

脱
脂
粉
乳

10

10

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
（

に
掲
げ
る
換
算

(a)

(d)

(b)

係
数
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
全
乳
換
算
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
も
の
）
及
び
各
年
に
お
け

る
当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

合
計
割
当
数
量
（
全
乳
換
算
数
量

脱
脂
粉
乳
（
砂
糖
を
加
え
て
な
い

脱
脂
粉
乳
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の

年

（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）
）

も
の
に
限
る
。
）
に
つ
い
て
の
枠

に
限
る
。
）
に
つ
い
て
の
枠
内
税

内
税
率

率

一

二
〇
、
六
五
九

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
一
三
〇
円

ラ
ム
に
つ
き
一
三
〇
円

二

二
一
、
三
四
八

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
一
一
七
円

ラ
ム
に
つ
き
一
一
七
円

三

二
二
、
〇
三
六

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
一
〇
四
円

ラ
ム
に
つ
き
一
〇
四
円

四

二
二
、
七
二
五

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
九
一
円

ラ
ム
に
つ
き
九
一
円

五

二
三
、
四
一
三

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
七
八
円

ラ
ム
に
つ
き
七
八
円

六

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
六
五
円

ラ
ム
に
つ
き
六
五
円

七

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
五
二
円

ラ
ム
に
つ
き
五
二
円

八

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
三
九
円

ラ
ム
に
つ
き
三
九
円

九

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
二
六
円

ラ
ム
に
つ
き
二
六
円



一
二
二
六

一
〇

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
一
三
円

ラ
ム
に
つ
き
一
三
円

一
一

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト

三
五
パ
ー
セ
ン
ト

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト

三
五
パ
ー
セ
ン
ト

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－
Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
次
の
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
換
算
係
数
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
上
欄
に
掲
げ

(b)

10

る
関
税
分
類
番
号
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
原
産
品
の
重
量
に
つ
い
て
、
全
乳
換
算
数
量
を
算
定
す
る
た
め
の
係
数
を
示

す
。

関
税
分
類
番
号

換
算
係
数

〇
四
〇
二
一
〇
・
一
二
九

六
・
四
八

〇
四
〇
二
一
〇
・
二
一
二

六
・
四
八

〇
四
〇
二
一
〇
・
二
二
九

六
・
四
八

〇
四
〇
二
二
一
・
二
一
二

六
・
八
四

〇
四
〇
二
二
一
・
二
二
九

六
・
八
四

〇
四
〇
二
二
九
・
二
九
一

六
・
八
四

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(c)

(d)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
二
一
〇
・
一
二
九
、
〇
四
〇
二
一
〇
・
二
一
二
、
〇
四
〇
二
一

(d)

(a)

(c)

〇
・
二
二
九
、
〇
四
〇
二
二
一
・
二
一
二
、
〇
四
〇
二
二
一
・
二
二
九
及
び
〇
四
〇
二
二
九
・
二
九
一
の
品
目
に
該
当
す

る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

10

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

粉
乳
及
び
バ
タ
ー
ミ
ル
ク
パ
ウ
ダ
ー

11

11

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
（

に
掲
げ
る
換
算

(a)

(d)

(b)

係
数
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
全
乳
換
算
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
も
の
）
及
び
各
年
に
お
け

る
当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

合
計
割
当
数
量
（
全
乳
換

バ
タ
ー
ミ
ル
ク
パ
ウ
ダ
ー

バ
タ
ー
ミ
ル
ク
パ
ウ
ダ
ー

年

算
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト

（
砂
糖
を
加
え
て
な
い
も

（
砂
糖
を
加
え
た
も
の
に

粉
乳
に
つ
い
て
の
枠
内
税



一
二
二
七

一
〇

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ

ラ
ム
に
つ
き
一
三
円

ラ
ム
に
つ
き
一
三
円

一
一

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト

三
五
パ
ー
セ
ン
ト

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
四
、
一
〇
二

二
五
パ
ー
セ
ン
ト

三
五
パ
ー
セ
ン
ト

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
次
の
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
換
算
係
数
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
上
欄
に
掲
げ

(b)

10

る
関
税
分
類
番
号
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
原
産
品
の
重
量
に
つ
い
て
、
全
乳
換
算
数
量
を
算
定
す
る
た
め
の
係
数
を
示

す
。

関
税
分
類
番
号

換
算
係
数

〇
四
〇
二
一
〇
・
一
二
九

六
・
四
八

〇
四
〇
二
一
〇
・
二
一
二

六
・
四
八

〇
四
〇
二
一
〇
・
二
二
九

六
・
四
八

〇
四
〇
二
二
一
・
二
一
二

六
・
八
四

〇
四
〇
二
二
一
・
二
二
九

六
・
八
四

〇
四
〇
二
二
九
・
二
九
一

六
・
八
四

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(c)

(d)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
二
一
〇
・
一
二
九
、
〇
四
〇
二
一
〇
・
二
一
二
、
〇
四
〇
二
一

(d)

(a)

(c)

〇
・
二
二
九
、
〇
四
〇
二
二
一
・
二
一
二
、
〇
四
〇
二
二
一
・
二
二
九
及
び
〇
四
〇
二
二
九
・
二
九
一
の
品
目
に
該
当
す

る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

10

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

粉
乳
及
び
バ
タ
ー
ミ
ル
ク
パ
ウ
ダ
ー

11

11

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
（

に
掲
げ
る
換
算

(a)

(d)

(b)

係
数
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
全
乳
換
算
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
も
の
）
及
び
各
年
に
お
け

る
当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

合
計
割
当
数
量
（
全
乳
換

バ
タ
ー
ミ
ル
ク
パ
ウ
ダ
ー

バ
タ
ー
ミ
ル
ク
パ
ウ
ダ
ー

年

算
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト

（
砂
糖
を
加
え
て
な
い
も

（
砂
糖
を
加
え
た
も
の
に

粉
乳
に
つ
い
て
の
枠
内
税



一
二
二
八

ン
）
）

の
に
限
る
。
）
に
つ
い
て

限
る
。
）
に
つ
い
て
の
枠

率

の
枠
内
税
率

内
税
率

一

一
、
五
〇
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
一

〇
円

〇
円

〇
円

二

一
、
六
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
八

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
八

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
八

〇
円

〇
円

九
円

三

一
、
八
〇
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
六

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
六

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
六

〇
円

〇
円

八
円

四

一
、
九
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
四

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
四

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
四

〇
円

〇
円

七
円

五

二
、
一
〇
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
二

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
二

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
二

〇
円

〇
円

六
円

六

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
〇

〇
円

〇
円

五
円

七

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
八
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
八
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
八
四

円

円

円

八

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
六
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
六
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
六
三

円

円

円

九

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
二

円

円

円

一
〇

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
一

円

円

円

一
一

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト

三
五
パ
ー
セ
ン
ト

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト

三
五
パ
ー
セ
ン
ト

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト

各
年こ

の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
次
の
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
換
算
係
数
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
上
欄
に
掲
げ

(b)

11

る
関
税
分
類
番
号
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
原
産
品
の
重
量
に
つ
い
て
、
全
乳
換
算
数
量
を
算
定
す
る
た
め
の
係
数
を
示

す
。



一
二
二
九

ン
）
）

の
に
限
る
。
）
に
つ
い
て

限
る
。
）
に
つ
い
て
の
枠

率

の
枠
内
税
率

内
税
率

一

一
、
五
〇
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
一

〇
円

〇
円

〇
円

二

一
、
六
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
八

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
八

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
八

〇
円

〇
円

九
円

三

一
、
八
〇
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
六

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
六

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
六

〇
円

〇
円

八
円

四

一
、
九
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
四

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
四

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
四

〇
円

〇
円

七
円

五

二
、
一
〇
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
二

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
二

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
二

〇
円

〇
円

六
円

六

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
〇

〇
円

〇
円

五
円

七

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
八
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
八
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
八
四

円

円

円

八

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
六
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
六
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
六
三

円

円

円

九

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
二

円

円

円

一
〇

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
〇

キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
一

円

円

円

一
一

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト

三
五
パ
ー
セ
ン
ト

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の

二
、
二
五
〇

二
五
パ
ー
セ
ン
ト

三
五
パ
ー
セ
ン
ト

三
〇
パ
ー
セ
ン
ト

各
年こ

の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
次
の
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
換
算
係
数
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
上
欄
に
掲
げ

(b)

11

る
関
税
分
類
番
号
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
原
産
品
の
重
量
に
つ
い
て
、
全
乳
換
算
数
量
を
算
定
す
る
た
め
の
係
数
を
示

す
。



一
二
三
〇

関
税
分
類
番
号

換
算
係
数

〇
四
〇
二
二
一
・
一
一
九

八
・
九

〇
四
〇
二
二
一
・
一
二
九

一
三
・
四
三

〇
四
〇
二
二
九
・
一
一
九

八
・
九

〇
四
〇
二
二
九
・
一
二
九

一
三
・
四
三

〇
四
〇
三
九
〇
・
一
一
三

六
・
四
八

〇
四
〇
三
九
〇
・
一
二
三

八
・
五
七

〇
四
〇
三
九
〇
・
一
三
三

一
三
・
四
三

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(c)

(d)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
二
二
一
・
一
一
九
、
〇
四
〇
二
二
一
・
一
二
九
、
〇
四
〇
二
二

(d)

(a)

(c)

九
・
一
一
九
、
〇
四
〇
二
二
九
・
一
二
九
、
〇
四
〇
三
九
〇
・
一
一
三
、
〇
四
〇
三
九
〇
・
一
二
三
及
び
〇
四
〇
三
九

〇
・
一
三
三
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

11

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

粉
乳

12

12

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場

(a)

(d)

(i)

(ii)

合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
（

に
掲
げ
る
換

(i)

(b)

算
係
数
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
全
乳
換
算
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
も
の
）
を
超
え
な
い

こ
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
全
乳
換
算
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）
）

一

二
〇
、
〇
〇
〇

二

二
四
、
〇
〇
〇

三

二
八
、
〇
〇
〇



一
二
三
一

関
税
分
類
番
号

換
算
係
数

〇
四
〇
二
二
一
・
一
一
九

八
・
九

〇
四
〇
二
二
一
・
一
二
九

一
三
・
四
三

〇
四
〇
二
二
九
・
一
一
九

八
・
九

〇
四
〇
二
二
九
・
一
二
九

一
三
・
四
三

〇
四
〇
三
九
〇
・
一
一
三

六
・
四
八

〇
四
〇
三
九
〇
・
一
二
三

八
・
五
七

〇
四
〇
三
九
〇
・
一
三
三

一
三
・
四
三

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(c)

(d)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
二
二
一
・
一
一
九
、
〇
四
〇
二
二
一
・
一
二
九
、
〇
四
〇
二
二

(d)

(a)

(c)

九
・
一
一
九
、
〇
四
〇
二
二
九
・
一
二
九
、
〇
四
〇
三
九
〇
・
一
一
三
、
〇
四
〇
三
九
〇
・
一
二
三
及
び
〇
四
〇
三
九

〇
・
一
三
三
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

11

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

粉
乳

12

12

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場

(a)

(d)

(i)

(ii)

合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
（

に
掲
げ
る
換

(i)

(b)

算
係
数
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
全
乳
換
算
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
も
の
）
を
超
え
な
い

こ
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
全
乳
換
算
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）
）

一

二
〇
、
〇
〇
〇

二

二
四
、
〇
〇
〇

三

二
八
、
〇
〇
〇



一
二
三
二

四

三
二
、
〇
〇
〇

五

三
六
、
〇
〇
〇

六

四
〇
、
〇
〇
〇

七

四
四
、
〇
〇
〇

八

四
八
、
〇
〇
〇

九

五
二
、
〇
〇
〇

一
〇

五
六
、
〇
〇
〇

一
一

六
〇
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

六
〇
、
〇
〇
〇

輸
入
者
が
行
う
申
請
に
対
す
る
割
当
数
量
が
、
当
該
申
請
に
お
い
て
特
定
す
る
粉
乳
で
あ
っ
て
、
日
本
国
に
お
い
て

(ii)
国
産
ミ
ル
ク
に
よ
り
製
造
さ
れ
、
か
つ
、
チ
ョ
コ
レ
ー
ト
の
製
造
の
た
め
に
当
該
輸
入
者
が
使
用
す
る
も
の
の
数
量
に

三
を
乗
じ
て
得
ら
れ
る
数
量
の
限
度
を
超
え
な
い
こ
と
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
次
の
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
換
算
係
数
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
上
欄
に
掲
げ

(b)

12

る
関
税
分
類
番
号
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
原
産
品
の
重
量
に
つ
い
て
、
全
乳
換
算
数
量
を
算
定
す
る
た
め
の
係
数
を
示

す
。

関
税
分
類
番
号

換
算
係
数

〇
四
〇
二
二
一
・
一
一
九

八
・
九

〇
四
〇
二
二
一
・
一
二
九

一
三
・
四
三

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(c)

(d)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
二
二
一
・
一
一
九
及
び
〇
四
〇
二
二
一
・
一
二
九
の
品
目
に
該
当

(d)

(a)

(c)

す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

12

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
コ
ア
を
含
有
す
る
調
製
食
料
品

13

13



一
二
三
三

四

三
二
、
〇
〇
〇

五

三
六
、
〇
〇
〇

六

四
〇
、
〇
〇
〇

七

四
四
、
〇
〇
〇

八

四
八
、
〇
〇
〇

九

五
二
、
〇
〇
〇

一
〇

五
六
、
〇
〇
〇

一
一

六
〇
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

六
〇
、
〇
〇
〇

輸
入
者
が
行
う
申
請
に
対
す
る
割
当
数
量
が
、
当
該
申
請
に
お
い
て
特
定
す
る
粉
乳
で
あ
っ
て
、
日
本
国
に
お
い
て

(ii)
国
産
ミ
ル
ク
に
よ
り
製
造
さ
れ
、
か
つ
、
チ
ョ
コ
レ
ー
ト
の
製
造
の
た
め
に
当
該
輸
入
者
が
使
用
す
る
も
の
の
数
量
に

三
を
乗
じ
て
得
ら
れ
る
数
量
の
限
度
を
超
え
な
い
こ
と
。

こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
次
の
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
換
算
係
数
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
上
欄
に
掲
げ

(b)

12

る
関
税
分
類
番
号
に
よ
っ
て
表
示
さ
れ
る
原
産
品
の
重
量
に
つ
い
て
、
全
乳
換
算
数
量
を
算
定
す
る
た
め
の
係
数
を
示

す
。

関
税
分
類
番
号

換
算
係
数

〇
四
〇
二
二
一
・
一
一
九

八
・
九

〇
四
〇
二
二
一
・
一
二
九

一
三
・
四
三

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(c)

(d)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
二
二
一
・
一
一
九
及
び
〇
四
〇
二
二
一
・
一
二
九
の
品
目
に
該
当

(d)

(a)

(c)

す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

12

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
コ
ア
を
含
有
す
る
調
製
食
料
品

13

13



一
二
三
四

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

五
、
五
〇
〇

二
〇
・
三

二

五
、
五
〇
〇

一
九
・
三

三

五
、
五
〇
〇

一
八
・
三

四

五
、
五
〇
〇

一
七
・
四

五

五
、
五
〇
〇

一
六
・
四

六

五
、
五
〇
〇

一
五
・
四

七

五
、
五
〇
〇

一
四
・
五

八

五
、
五
〇
〇

一
三
・
五

九

五
、
五
〇
〇

一
二
・
五

一
〇

五
、
五
〇
〇

一
一
・
六

一
一

五
、
五
〇
〇

一
〇
・
六

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
、
五
〇
〇

一
〇
・
六

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
二
〇
・
二
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

13

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
コ
ア
を
含
有
す
る
調
製
食
料
品

14

14

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場

(a)

(c)

(i)

(ii)

合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い
こ

(i)
と
。



一
二
三
五

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

五
、
五
〇
〇

二
〇
・
三

二

五
、
五
〇
〇

一
九
・
三

三

五
、
五
〇
〇

一
八
・
三

四

五
、
五
〇
〇

一
七
・
四

五

五
、
五
〇
〇

一
六
・
四

六

五
、
五
〇
〇

一
五
・
四

七

五
、
五
〇
〇

一
四
・
五

八

五
、
五
〇
〇

一
三
・
五

九

五
、
五
〇
〇

一
二
・
五

一
〇

五
、
五
〇
〇

一
一
・
六

一
一

五
、
五
〇
〇

一
〇
・
六

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
、
五
〇
〇

一
〇
・
六

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
二
〇
・
二
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

13

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
コ
ア
を
含
有
す
る
調
製
食
料
品

14

14

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場

(a)

(c)

(i)

(ii)

合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い
こ

(i)
と
。



一
二
三
六

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

四
、
〇
〇
〇

二

四
、
八
〇
〇

三

五
、
六
〇
〇

四

六
、
四
〇
〇

五

七
、
二
〇
〇

六

八
、
〇
〇
〇

七

八
、
八
〇
〇

八

九
、
六
〇
〇

九

一
〇
、
四
〇
〇

一
〇

一
一
、
二
〇
〇

一
一

一
二
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
二
、
〇
〇
〇

輸
入
者
が
行
う
申
請
に
対
す
る
割
当
数
量
が
、
当
該
申
請
に
お
い
て
特
定
す
る
粉
乳
で
あ
っ
て
、
日
本
国
に
お
い
て

(ii)
国
産
ミ
ル
ク
に
よ
り
製
造
さ
れ
、
か
つ
、
チ
ョ
コ
レ
ー
ト
の
製
造
の
た
め
に
当
該
輸
入
者
が
使
用
す
る
も
の
の
数
量
に

三
を
乗
じ
て
得
ら
れ
る
数
量
の
限
度
を
超
え
な
い
こ
と
。

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
二
〇
・
二
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

14

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

調
製
食
用
脂

15

15

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）



一
二
三
七

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

四
、
〇
〇
〇

二

四
、
八
〇
〇

三

五
、
六
〇
〇

四

六
、
四
〇
〇

五

七
、
二
〇
〇

六

八
、
〇
〇
〇

七

八
、
八
〇
〇

八

九
、
六
〇
〇

九

一
〇
、
四
〇
〇

一
〇

一
一
、
二
〇
〇

一
一

一
二
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
二
、
〇
〇
〇

輸
入
者
が
行
う
申
請
に
対
す
る
割
当
数
量
が
、
当
該
申
請
に
お
い
て
特
定
す
る
粉
乳
で
あ
っ
て
、
日
本
国
に
お
い
て

(ii)
国
産
ミ
ル
ク
に
よ
り
製
造
さ
れ
、
か
つ
、
チ
ョ
コ
レ
ー
ト
の
製
造
の
た
め
に
当
該
輸
入
者
が
使
用
す
る
も
の
の
数
量
に

三
を
乗
じ
て
得
ら
れ
る
数
量
の
限
度
を
超
え
な
い
こ
と
。

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
二
〇
・
二
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

14

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

調
製
食
用
脂

15

15

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）



一
二
三
八

一

一
、
五
〇
〇

二
〇
・
三

二

一
、
五
八
〇

一
九
・
三

三

一
、
六
六
〇

一
八
・
三

四

一
、
七
四
〇

一
七
・
四

五

一
、
八
二
〇

一
六
・
四

六

一
、
九
〇
〇

一
五
・
四

七

一
、
九
八
〇

一
四
・
五

八

二
、
〇
六
〇

一
三
・
五

九

二
、
一
四
〇

一
二
・
五

一
〇

二
、
二
二
〇

一
一
・
六

一
一

二
、
三
〇
〇

一
〇
・
六

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
、
三
〇
〇

一
〇
・
六

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
二
一
〇
六
九
〇
・
二
九
一
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

15

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

無
糖
れ
ん
乳

16

16

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場

(a)

(c)

(i)

(ii)

合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い
こ

(i)
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
、
五
〇
〇

二

二
、
一
五
〇



一
二
三
九

一

一
、
五
〇
〇

二
〇
・
三

二

一
、
五
八
〇

一
九
・
三

三

一
、
六
六
〇

一
八
・
三

四

一
、
七
四
〇

一
七
・
四

五

一
、
八
二
〇

一
六
・
四

六

一
、
九
〇
〇

一
五
・
四

七

一
、
九
八
〇

一
四
・
五

八

二
、
〇
六
〇

一
三
・
五

九

二
、
一
四
〇

一
二
・
五

一
〇

二
、
二
二
〇

一
一
・
六

一
一

二
、
三
〇
〇

一
〇
・
六

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
、
三
〇
〇

一
〇
・
六

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
二
一
〇
六
九
〇
・
二
九
一
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

15

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

無
糖
れ
ん
乳

16

16

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場

(a)

(c)

(i)

(ii)

合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い
こ

(i)
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
、
五
〇
〇

二

二
、
一
五
〇



一
二
四
〇

三

二
、
八
〇
〇

四

三
、
四
五
〇

五

四
、
一
〇
〇

六

四
、
七
五
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

四
、
七
五
〇

当
該
原
産
品
が
常
温
（
お
よ
そ
摂
氏
一
度
か
ら
三
十
二
度
ま
で
）
に
お
い
て
液
状
で
あ
る
こ
と
。

(ii)
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
二
九
一
・
一
二
九
及
び
〇
四
〇
二
九
一
・
二
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る

(c)

(a)

(b)

原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

16

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

加
糖
れ
ん
乳

17

17

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

七
五
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

七
五
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
二
九
九
・
一
二
九
及
び
〇
四
〇
二
九
九
・
二
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る

(c)

(a)

(b)

原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

17

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。



一
二
四
一

三

二
、
八
〇
〇

四

三
、
四
五
〇

五

四
、
一
〇
〇

六

四
、
七
五
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

四
、
七
五
〇

当
該
原
産
品
が
常
温
（
お
よ
そ
摂
氏
一
度
か
ら
三
十
二
度
ま
で
）
に
お
い
て
液
状
で
あ
る
こ
と
。

(ii)
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
二
九
一
・
一
二
九
及
び
〇
四
〇
二
九
一
・
二
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る

(c)

(a)

(b)

原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

16

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

加
糖
れ
ん
乳

17

17

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

七
五
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

七
五
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
二
九
九
・
一
二
九
及
び
〇
四
〇
二
九
九
・
二
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る

(c)

(a)

(b)

原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

17

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。



一
二
四
二

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
コ
ア
を
含
有
す
る
チ
ュ
ー
イ
ン
ガ
ム
そ
の
他
の
砂
糖
菓
子

18

18

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
八
〇

二

一
九
八

三

二
一
六

四

二
三
四

五

二
五
二

六

二
七
〇

七

二
八
八

八

三
〇
六

九

三
二
四

一
〇

三
四
二

一
一

三
六
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

三
六
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
二
〇
・
一
一
一
及
び
一
八
〇
六
二
〇
・
一
一
九
の
品
目
に
該
当
す
る

(c)

(a)

(b)

原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

18

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
コ
ア
調
製
品
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の
で
二
キ
ロ
グ
ラ
ム
以
下
の
も
の
に
限
る
。
）

19

19

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。



一
二
四
三

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
コ
ア
を
含
有
す
る
チ
ュ
ー
イ
ン
ガ
ム
そ
の
他
の
砂
糖
菓
子

18

18

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
八
〇

二

一
九
八

三

二
一
六

四

二
三
四

五

二
五
二

六

二
七
〇

七

二
八
八

八

三
〇
六

九

三
二
四

一
〇

三
四
二

一
一

三
六
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

三
六
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
二
〇
・
一
一
一
及
び
一
八
〇
六
二
〇
・
一
一
九
の
品
目
に
該
当
す
る

(c)

(a)

(b)

原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

18

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
コ
ア
調
製
品
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の
で
二
キ
ロ
グ
ラ
ム
以
下
の
も
の
に
限
る
。
）

19

19

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。



一
二
四
四

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

二
、
七
〇
〇

二

二
、
九
三
〇

三

三
、
一
六
〇

四

三
、
三
九
〇

五

三
、
六
二
〇

六

三
、
八
五
〇

七

四
、
〇
八
〇

八

四
、
三
一
〇

九

四
、
五
四
〇

一
〇

四
、
七
七
〇

一
一

五
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
、
〇
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
三
二
・
二
一
一
、
一
八
〇
六
三
二
・
二
一
九
、
一
八
〇
六
九
〇
・
二

(c)

(a)

(b)

一
一
及
び
一
八
〇
六
九
〇
・
二
一
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

19

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
ー
ヒ
ー
、
茶
の
混
合
物
、
調
製
食
料
品
及
び
練
り
生
地

20

20

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

八
、
六
〇
〇

二

八
、
九
四
〇



一
二
四
五

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

二
、
七
〇
〇

二

二
、
九
三
〇

三

三
、
一
六
〇

四

三
、
三
九
〇

五

三
、
六
二
〇

六

三
、
八
五
〇

七

四
、
〇
八
〇

八

四
、
三
一
〇

九

四
、
五
四
〇

一
〇

四
、
七
七
〇

一
一

五
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
、
〇
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
三
二
・
二
一
一
、
一
八
〇
六
三
二
・
二
一
九
、
一
八
〇
六
九
〇
・
二

(c)

(a)

(b)

一
一
及
び
一
八
〇
六
九
〇
・
二
一
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

19

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
ー
ヒ
ー
、
茶
の
混
合
物
、
調
製
食
料
品
及
び
練
り
生
地

20

20

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

八
、
六
〇
〇

二

八
、
九
四
〇



一
二
四
六

三

九
、
二
八
〇

四

九
、
六
二
〇

五

九
、
九
六
〇

六

一
〇
、
三
〇
〇

七

一
〇
、
六
四
〇

八

一
〇
、
九
八
〇

九

一
一
、
三
二
〇

一
〇

一
一
、
六
六
〇

一
一

一
二
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
二
、
〇
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
二
九
〇
・
二
一
九
、
一
九
〇
一
二
〇
・
二
三
九
、
一
九
〇
一
九
〇
・
二

(c)

(a)

(b)

一
七
、
一
九
〇
一
九
〇
・
二
四
八
、
一
九
〇
一
九
〇
・
二
五
三
、
二
一
〇
一
一
二
・
一
一
〇
、
二
一
〇
一
一
二
・
二
四

六
、
二
一
〇
一
二
〇
・
二
四
六
、
二
一
〇
六
九
〇
・
二
五
一
、
二
一
〇
六
九
〇
・
二
七
一
、
二
一
〇
六
九
〇
・
二
七
二
、

二
一
〇
六
九
〇
・
二
七
九
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
二
八
一
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

20

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

え
ん
ど
う
及
び
豆
の
調
製
品

21

21

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

三
八
〇

二

四
六
四

三

五
四
八



一
二
四
七

三

九
、
二
八
〇

四

九
、
六
二
〇

五

九
、
九
六
〇

六

一
〇
、
三
〇
〇

七

一
〇
、
六
四
〇

八

一
〇
、
九
八
〇

九

一
一
、
三
二
〇

一
〇

一
一
、
六
六
〇

一
一

一
二
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
二
、
〇
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
二
九
〇
・
二
一
九
、
一
九
〇
一
二
〇
・
二
三
九
、
一
九
〇
一
九
〇
・
二

(c)

(a)

(b)

一
七
、
一
九
〇
一
九
〇
・
二
四
八
、
一
九
〇
一
九
〇
・
二
五
三
、
二
一
〇
一
一
二
・
一
一
〇
、
二
一
〇
一
一
二
・
二
四

六
、
二
一
〇
一
二
〇
・
二
四
六
、
二
一
〇
六
九
〇
・
二
五
一
、
二
一
〇
六
九
〇
・
二
七
一
、
二
一
〇
六
九
〇
・
二
七
二
、

二
一
〇
六
九
〇
・
二
七
九
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
二
八
一
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

20

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

え
ん
ど
う
及
び
豆
の
調
製
品

21

21

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

三
八
〇

二

四
六
四

三

五
四
八



一
二
四
八

四

六
三
二

五

七
一
六

六

八
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

八
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
二
〇
〇
五
四
〇
・
一
九
〇
、
二
〇
〇
五
五
一
・
一
九
〇
及
び
二
〇
〇
五
九
九
・

(c)

(a)

(b)

一
一
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

21

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

キ
ャ
ン
デ
ー
類
、
ホ
ワ
イ
ト
チ
ョ
コ
レ
ー
ト
及
び
菓
子

22

22

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

三
、
〇
〇
〇

二

三
、
三
〇
〇

三

三
、
六
〇
〇

四

三
、
九
〇
〇

五

四
、
二
〇
〇

六

四
、
五
〇
〇

七

四
、
八
〇
〇

八

五
、
一
〇
〇

九

五
、
四
〇
〇

一
〇

五
、
七
〇
〇

一
一

六
、
〇
〇
〇



一
二
四
九

四

六
三
二

五

七
一
六

六

八
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

八
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
二
〇
〇
五
四
〇
・
一
九
〇
、
二
〇
〇
五
五
一
・
一
九
〇
及
び
二
〇
〇
五
九
九
・

(c)

(a)

(b)

一
一
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

21

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

キ
ャ
ン
デ
ー
類
、
ホ
ワ
イ
ト
チ
ョ
コ
レ
ー
ト
及
び
菓
子

22

22

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

三
、
〇
〇
〇

二

三
、
三
〇
〇

三

三
、
六
〇
〇

四

三
、
九
〇
〇

五

四
、
二
〇
〇

六

四
、
五
〇
〇

七

四
、
八
〇
〇

八

五
、
一
〇
〇

九

五
、
四
〇
〇

一
〇

五
、
七
〇
〇

一
一

六
、
〇
〇
〇



一
二
五
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

六
、
〇
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
四
九
〇
・
二
一
〇
、
一
七
〇
四
九
〇
・
二
三
〇
及
び
一
七
〇
四
九
〇
・

(c)

(a)

(b)

二
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

22

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

チ
ョ
コ
レ
ー
ト

23

23

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

九
、
一
〇
〇

二

九
、
九
九
〇

三

一
〇
、
八
八
〇

四

一
一
、
七
七
〇

五

一
二
、
六
六
〇

六

一
三
、
五
五
〇

七

一
四
、
四
四
〇

八

一
五
、
三
三
〇

九

一
六
、
二
二
〇

一
〇

一
七
、
一
一
〇

一
一

一
八
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
八
、
〇
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)



一
二
五
一

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

六
、
〇
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
四
九
〇
・
二
一
〇
、
一
七
〇
四
九
〇
・
二
三
〇
及
び
一
七
〇
四
九
〇
・

(c)

(a)

(b)

二
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

22

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

チ
ョ
コ
レ
ー
ト

23

23

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

九
、
一
〇
〇

二

九
、
九
九
〇

三

一
〇
、
八
八
〇

四

一
一
、
七
七
〇

五

一
二
、
六
六
〇

六

一
三
、
五
五
〇

七

一
四
、
四
四
〇

八

一
五
、
三
三
〇

九

一
六
、
二
二
〇

一
〇

一
七
、
一
一
〇

一
一

一
八
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
八
、
〇
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)



一
二
五
二

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
三
一
・
〇
〇
〇
、
一
八
〇
六
三
二
・
一
〇
〇
及
び
一
八
〇
六
九
〇
・

(c)

(a)

(b)

一
〇
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

23

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

調
製
食
料
品

24

24

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
、
九
二
〇

二

二
、
〇
二
八

三

二
、
一
三
六

四

二
、
二
四
四

五

二
、
三
五
二

六

二
、
四
六
〇

七

二
、
五
六
八

八

二
、
六
七
六

九

二
、
七
八
四

一
〇

二
、
八
九
二

一
一

三
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

三
、
〇
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
二
一
〇
六
九
〇
・
五
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

24



一
二
五
三

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
三
一
・
〇
〇
〇
、
一
八
〇
六
三
二
・
一
〇
〇
及
び
一
八
〇
六
九
〇
・

(c)

(a)

(b)

一
〇
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

23

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

調
製
食
料
品

24

24

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
、
九
二
〇

二

二
、
〇
二
八

三

二
、
一
三
六

四

二
、
二
四
四

五

二
、
三
五
二

六

二
、
四
六
〇

七

二
、
五
六
八

八

二
、
六
七
六

九

二
、
七
八
四

一
〇

二
、
八
九
二

一
一

三
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

三
、
〇
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
二
一
〇
六
九
〇
・
五
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

24



一
二
五
四

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

検
糖
計
の
読
み
で
九
十
八
・
五
度
未
満
の
甘
し
ゃ
糖

25

25

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場

(a)

(c)

(i)

(ii)

合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い
こ

(i)
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

二
〇
・
〇

二

二
〇
・
五

三

二
一
・
〇

四

二
一
・
五

五

二
二
・
〇

六

二
二
・
五

七

二
三
・
〇

八

二
三
・
五

九

二
四
・
〇

一
〇

二
四
・
五

一
一

二
五
・
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
五
・
〇

当
該
原
産
品
が
、
小
売
用
の
包
装
容
器
入
り
に
し
た
も
の
で
あ
り
、
か
つ
、
一
容
器
当
た
り
の
正
味
重
量
が
一
キ
ロ

(ii)
グ
ラ
ム
以
下
の
も
の
で
あ
る
こ
と
。

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
一
一
三
・
〇
〇
〇
及
び
一
七
〇
一
一
四
・
一
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る

(c)

(a)

(b)

原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。



一
二
五
五

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

検
糖
計
の
読
み
で
九
十
八
・
五
度
未
満
の
甘
し
ゃ
糖

25

25

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場

(a)

(c)

(i)

(ii)

合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い
こ

(i)
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

二
〇
・
〇

二

二
〇
・
五

三

二
一
・
〇

四

二
一
・
五

五

二
二
・
〇

六

二
二
・
五

七

二
三
・
〇

八

二
三
・
五

九

二
四
・
〇

一
〇

二
四
・
五

一
一

二
五
・
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
五
・
〇

当
該
原
産
品
が
、
小
売
用
の
包
装
容
器
入
り
に
し
た
も
の
で
あ
り
、
か
つ
、
一
容
器
当
た
り
の
正
味
重
量
が
一
キ
ロ

(ii)
グ
ラ
ム
以
下
の
も
の
で
あ
る
こ
と
。

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
一
一
三
・
〇
〇
〇
及
び
一
七
〇
一
一
四
・
一
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る

(c)

(a)

(b)

原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。



一
二
五
六

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

25

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－
Ｊ
Ｐ

コ
コ
ア
粉

26

26

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

五
、
〇
〇
〇

二
八
・
四

二

五
、
五
〇
〇

二
七
・
〇

三

六
、
〇
〇
〇

二
五
・
七

四

六
、
五
〇
〇

二
四
・
三

五

七
、
〇
〇
〇

二
三
・
〇

六

七
、
五
〇
〇

二
一
・
六

七

七
、
五
〇
〇

二
〇
・
三

八

七
、
五
〇
〇

一
八
・
九

九

七
、
五
〇
〇

一
七
・
六

一
〇

七
、
五
〇
〇

一
六
・
二

一
一

七
、
五
〇
〇

一
四
・
九

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

七
、
五
〇
〇

一
四
・
九

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
一
〇
・
一
〇
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

26

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
コ
ア
調
製
品
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の
で
二
キ
ロ
グ
ラ
ム
を
超
え
る
も
の
に
限
る
。
）

27

27

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)



一
二
五
七

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

25

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
コ
ア
粉

26

26

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

五
、
〇
〇
〇

二
八
・
四

二

五
、
五
〇
〇

二
七
・
〇

三

六
、
〇
〇
〇

二
五
・
七

四

六
、
五
〇
〇

二
四
・
三

五

七
、
〇
〇
〇

二
三
・
〇

六

七
、
五
〇
〇

二
一
・
六

七

七
、
五
〇
〇

二
〇
・
三

八

七
、
五
〇
〇

一
八
・
九

九

七
、
五
〇
〇

一
七
・
六

一
〇

七
、
五
〇
〇

一
六
・
二

一
一

七
、
五
〇
〇

一
四
・
九

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

七
、
五
〇
〇

一
四
・
九

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
一
〇
・
一
〇
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

26

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

コ
コ
ア
調
製
品
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の
で
二
キ
ロ
グ
ラ
ム
を
超
え
る
も
の
に
限
る
。
）

27

27

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)



一
二
五
八

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

一
二
、
〇
〇
〇

二
六
・
九

二

一
三
、
三
二
〇

二
五
・
九

三

一
四
、
六
四
〇

二
四
・
九

四

一
五
、
九
六
〇

二
三
・
九

五

一
七
、
二
八
〇

二
二
・
九

六

一
八
、
六
〇
〇

二
一
・
八

七

一
八
、
六
〇
〇

二
〇
・
八

八

一
八
、
六
〇
〇

一
九
・
八

九

一
八
、
六
〇
〇

一
八
・
八

一
〇

一
八
、
六
〇
〇

一
七
・
八

一
一

一
八
、
六
〇
〇

一
六
・
八

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
八
、
六
〇
〇

一
六
・
八

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
二
〇
・
一
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

27

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

調
製
食
料
品

28

28

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

二
、
二
〇
〇

二
六
・
七

二

二
、
二
五
〇

二
五
・
四



一
二
五
九

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

一
二
、
〇
〇
〇

二
六
・
九

二

一
三
、
三
二
〇

二
五
・
九

三

一
四
、
六
四
〇

二
四
・
九

四

一
五
、
九
六
〇

二
三
・
九

五

一
七
、
二
八
〇

二
二
・
九

六

一
八
、
六
〇
〇

二
一
・
八

七

一
八
、
六
〇
〇

二
〇
・
八

八

一
八
、
六
〇
〇

一
九
・
八

九

一
八
、
六
〇
〇

一
八
・
八

一
〇

一
八
、
六
〇
〇

一
七
・
八

一
一

一
八
、
六
〇
〇

一
六
・
八

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
八
、
六
〇
〇

一
六
・
八

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
八
〇
六
二
〇
・
一
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

27

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

調
製
食
料
品

28

28

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

二
、
二
〇
〇

二
六
・
七

二

二
、
二
五
〇

二
五
・
四



一
二
六
〇

三

二
、
三
〇
〇

二
四
・
一

四

二
、
三
五
〇

二
二
・
九

五

二
、
四
〇
〇

二
一
・
六

六

二
、
四
五
〇

二
〇
・
三

七

二
、
五
〇
〇

一
九
・
〇

八

二
、
五
五
〇

一
七
・
八

九

二
、
六
〇
〇

一
六
・
五

一
〇

二
、
六
五
〇

一
五
・
二

一
一

二
、
七
〇
〇

一
四
・
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
、
七
〇
〇

一
四
・
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
九
〇
・
二
一
一
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

28

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

し
ょ
糖
の
含
有
量
が
全
重
量
の
う
ち
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
る
調
製
食
料
品

29

29

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

一
〇
、
五
〇
〇

二
八
・
七

二

一
〇
、
六
八
〇

二
七
・
六

三

一
〇
、
八
六
〇

二
六
・
五

四

一
一
、
〇
四
〇

二
五
・
四

五

一
一
、
二
二
〇

二
四
・
三

六

一
一
、
四
〇
〇

二
三
・
三



一
二
六
一

三

二
、
三
〇
〇

二
四
・
一

四

二
、
三
五
〇

二
二
・
九

五

二
、
四
〇
〇

二
一
・
六

六

二
、
四
五
〇

二
〇
・
三

七

二
、
五
〇
〇

一
九
・
〇

八

二
、
五
五
〇

一
七
・
八

九

二
、
六
〇
〇

一
六
・
五

一
〇

二
、
六
五
〇

一
五
・
二

一
一

二
、
七
〇
〇

一
四
・
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
、
七
〇
〇

一
四
・
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
九
〇
・
二
一
一
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

28

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

し
ょ
糖
の
含
有
量
が
全
重
量
の
う
ち
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
る
調
製
食
料
品

29

29

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

一
〇
、
五
〇
〇

二
八
・
七

二

一
〇
、
六
八
〇

二
七
・
六

三

一
〇
、
八
六
〇

二
六
・
五

四

一
一
、
〇
四
〇

二
五
・
四

五

一
一
、
二
二
〇

二
四
・
三

六

一
一
、
四
〇
〇

二
三
・
三



一
二
六
二

七

一
一
、
五
八
〇

二
二
・
二

八

一
一
、
七
六
〇

二
一
・
一

九

一
一
、
九
四
〇

二
〇
・
〇

一
〇

一
二
、
一
二
〇

一
八
・
九

一
一

一
二
、
三
〇
〇

一
七
・
九

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
二
、
三
〇
〇

一
七
・
九

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
九
〇
・
二
一
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

29

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

調
製
食
料
品
（
砂
糖
が
最
大
の
成
分
の
も
の
に
限
る
。
）

30

30

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

五
〇

二

五
五

三

六
〇

四

六
五

五

七
〇

六

七
五

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

七
五

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。



一
二
六
三

七

一
一
、
五
八
〇

二
二
・
二

八

一
一
、
七
六
〇

二
一
・
一

九

一
一
、
九
四
〇

二
〇
・
〇

一
〇

一
二
、
一
二
〇

一
八
・
九

一
一

一
二
、
三
〇
〇

一
七
・
九

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
二
、
三
〇
〇

一
七
・
九

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
九
〇
・
二
一
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

29

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

調
製
食
料
品
（
砂
糖
が
最
大
の
成
分
の
も
の
に
限
る
。
）

30

30

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計

(a)

(c)

割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

五
〇

二

五
五

三

六
〇

四

六
五

五

七
〇

六

七
五

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

七
五

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。



一
二
六
四

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
二
一
〇
六
九
〇
・
二
八
二
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
五
一
〇
の
品
目
に
該
当
す
る

(c)

(a)

(b)

原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

30

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

砂
糖
及
び
酪
農
品
を
含
有
す
る
調
製
食
料
品

31

31

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

五
、
五
〇
〇

二
八
・
七

二

六
、
〇
四
〇

二
七
・
六

三

六
、
五
八
〇

二
六
・
五

四

七
、
一
二
〇

二
五
・
四

五

七
、
六
六
〇

二
四
・
三

六

八
、
二
〇
〇

二
三
・
三

七

八
、
二
〇
〇

二
二
・
二

八

八
、
二
〇
〇

二
一
・
一

九

八
、
二
〇
〇

二
〇
・
〇

一
〇

八
、
二
〇
〇

一
八
・
九

一
一

八
、
二
〇
〇

一
七
・
九

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

八
、
二
〇
〇

一
七
・
九

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
二
一
〇
六
九
〇
・
二
八
四
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

31

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。



一
二
六
五

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
二
一
〇
六
九
〇
・
二
八
二
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
五
一
〇
の
品
目
に
該
当
す
る

(c)

(a)

(b)

原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

30

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

砂
糖
及
び
酪
農
品
を
含
有
す
る
調
製
食
料
品

31

31

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

五
、
五
〇
〇

二
八
・
七

二

六
、
〇
四
〇

二
七
・
六

三

六
、
五
八
〇

二
六
・
五

四

七
、
一
二
〇

二
五
・
四

五

七
、
六
六
〇

二
四
・
三

六

八
、
二
〇
〇

二
三
・
三

七

八
、
二
〇
〇

二
二
・
二

八

八
、
二
〇
〇

二
一
・
一

九

八
、
二
〇
〇

二
〇
・
〇

一
〇

八
、
二
〇
〇

一
八
・
九

一
一

八
、
二
〇
〇

一
七
・
九

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

八
、
二
〇
〇

一
七
・
九

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
二
一
〇
六
九
〇
・
二
八
四
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

(c)

(a)

(b)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

31

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。



一
二
六
六

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

砂
糖

32

32

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
日
本
国
の
法
令
に
従
っ
て
払
い
戻
さ

(a)

(c)

れ
る
調
整
金
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場
合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

(i)

(ii)

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い
こ

(i)
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

五
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
〇
〇

当
該
原
産
品
が
、
日
本
国
の
法
令
に
定
め
る
基
準
及
び
条
件
を
満
た
し
て
い
る
こ
と
を
証
明
す
る
製
品
の
試
験
及
び

(ii)
開
発
に
関
す
る
証
明
書
を
付
し
て
輸
入
さ
れ
る
こ
と
。

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
一
一
二
・
一
〇
〇
、
一
七
〇
一
一
二
・
二
〇
〇
、
一
七
〇
一
一
四
・
一

(c)

(a)

(b)

一
〇
、
一
七
〇
一
一
四
・
二
〇
〇
、
一
七
〇
一
九
一
・
〇
〇
〇
、
一
七
〇
一
九
九
・
一
〇
〇
、
一
七
〇
一
九
九
・
二
〇

〇
、
一
七
〇
二
九
〇
・
一
一
〇
、
一
七
〇
二
九
〇
・
二
一
一
、
一
七
〇
二
九
〇
・
五
二
一
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
二
二
一

の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

32

続
に
従
っ
て
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

で
ん
粉

33

33

各
年
に
お
け
る

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

(a)

(d)

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

七
、
五
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

七
、
五
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
一
二
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一
三
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一
四
・
〇

(b)
(i)

九
〇
、
一
一
〇
八
一
九
・
〇
一
九
及
び
一
一
〇
八
一
九
・
〇
九
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
当
該



一
二
六
七

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

砂
糖

32

32

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
日
本
国
の
法
令
に
従
っ
て
払
い
戻
さ

(a)

(c)

れ
る
調
整
金
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場
合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

(i)

(ii)

各
年
に
お
け
る
他
の
締
約
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い
こ

(i)
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

五
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
〇
〇

当
該
原
産
品
が
、
日
本
国
の
法
令
に
定
め
る
基
準
及
び
条
件
を
満
た
し
て
い
る
こ
と
を
証
明
す
る
製
品
の
試
験
及
び

(ii)
開
発
に
関
す
る
証
明
書
を
付
し
て
輸
入
さ
れ
る
こ
と
。

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(b)

(c)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
一
一
二
・
一
〇
〇
、
一
七
〇
一
一
二
・
二
〇
〇
、
一
七
〇
一
一
四
・
一

(c)

(a)

(b)

一
〇
、
一
七
〇
一
一
四
・
二
〇
〇
、
一
七
〇
一
九
一
・
〇
〇
〇
、
一
七
〇
一
九
九
・
一
〇
〇
、
一
七
〇
一
九
九
・
二
〇

〇
、
一
七
〇
二
九
〇
・
一
一
〇
、
一
七
〇
二
九
〇
・
二
一
一
、
一
七
〇
二
九
〇
・
五
二
一
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
二
二
一

の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(d)

32

続
に
従
っ
て
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

で
ん
粉

33

33

各
年
に
お
け
る

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

(a)

(d)

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

七
、
五
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

七
、
五
〇
〇

他
の
締
約
国
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
一
二
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一
三
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一
四
・
〇

(b)
(i)

九
〇
、
一
一
〇
八
一
九
・
〇
一
九
及
び
一
一
〇
八
一
九
・
〇
九
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
当
該



一
二
六
八

原
産
品
が
で
ん
粉
糖
の
製
造
又
は
デ
キ
ス
ト
リ
ン
、
デ
キ
ス
ト
リ
ン
グ
ル
ー
、
可
溶
性
で
ん
粉
、
ば
い
焼
で
ん
粉
若
し

く
は
ス
タ
ー
チ
グ
ル
ー
の
製
造
に
使
用
す
る
た
め
に
輸
入
さ
れ
る
場
合
に
限
り
、
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
範

囲
の
調
整
金
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
、
無
税
と
す
る
。

関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
一
二
・
〇
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
規
定
す
る
用
途
以
外
の
用

(ii)

(i)

途
の
た
め
に
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
枠
内
税
率
は
、
十
二
・
五
パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。

関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
二
〇
・
一
五
九
（
砂
糖
を
加
え
て
な
い
も
の
に
限
る
。
）
及
び
一
九
〇
一
九
〇
・
一
七
九

(iii)
（
砂
糖
を
加
え
て
な
い
も
の
に
限
る
。
）
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
十
六
パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。

関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
一
三
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一
四
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一
九
・
〇
一
九
及
び
一
一
〇
八

(iv)
一
九
・
〇
九
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
規
定
す
る
用
途
以
外
の
用
途
の
た
め
に
輸
入
さ
れ
る
も

(i)

の
の
枠
内
税
率
は
、
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。

関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
二
〇
・
〇
九
〇
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
五
九
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の
に
限
る
。
）
及
び
一

(v)
九
〇
一
九
〇
・
一
七
九
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の
に
限
る
。
）
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
二
十
五

パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(c)

(d)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
一
二
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一
三
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一

(d)

(a)

(c)

四
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一
九
・
〇
一
九
、
一
一
〇
八
一
九
・
〇
九
九
、
一
一
〇
八
二
〇
・
〇
九
〇
、
一
九
〇
一
二
〇
・

一
五
九
及
び
一
九
〇
一
九
〇
・
一
七
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

33

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

第
Ｃ
節

国
別
関
税
割
当
て
（
Ｃ
Ｓ
Ｑ
）

１

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
１

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
米

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国

(a)

(c)

(e)

が
適
用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次

の
と
お
り
と
す
る
。



一
二
六
九

原
産
品
が
で
ん
粉
糖
の
製
造
又
は
デ
キ
ス
ト
リ
ン
、
デ
キ
ス
ト
リ
ン
グ
ル
ー
、
可
溶
性
で
ん
粉
、
ば
い
焼
で
ん
粉
若
し

く
は
ス
タ
ー
チ
グ
ル
ー
の
製
造
に
使
用
す
る
た
め
に
輸
入
さ
れ
る
場
合
に
限
り
、
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
範

囲
の
調
整
金
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
、
無
税
と
す
る
。

関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
一
二
・
〇
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
規
定
す
る
用
途
以
外
の
用

(ii)

(i)

途
の
た
め
に
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
枠
内
税
率
は
、
十
二
・
五
パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。

関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
二
〇
・
一
五
九
（
砂
糖
を
加
え
て
な
い
も
の
に
限
る
。
）
及
び
一
九
〇
一
九
〇
・
一
七
九

(iii)
（
砂
糖
を
加
え
て
な
い
も
の
に
限
る
。
）
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
十
六
パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。

関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
一
三
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一
四
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一
九
・
〇
一
九
及
び
一
一
〇
八

(iv)
一
九
・
〇
九
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
規
定
す
る
用
途
以
外
の
用
途
の
た
め
に
輸
入
さ
れ
る
も

(i)

の
の
枠
内
税
率
は
、
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。

関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
二
〇
・
〇
九
〇
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
五
九
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の
に
限
る
。
）
及
び
一

(v)
九
〇
一
九
〇
・
一
七
九
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の
に
限
る
。
）
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
二
十
五

パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。

他
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸

(c)

(d)

(a)

入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に

(kkk)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
一
二
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一
三
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一

(d)

(a)

(c)

四
・
〇
九
〇
、
一
一
〇
八
一
九
・
〇
一
九
、
一
一
〇
八
一
九
・
〇
九
九
、
一
一
〇
八
二
〇
・
〇
九
〇
、
一
九
〇
一
二
〇
・

一
五
九
及
び
一
九
〇
一
九
〇
・
一
七
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

33

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

第
Ｃ
節

国
別
関
税
割
当
て
（
Ｃ
Ｓ
Ｑ
）

１

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
１

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
米

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国

(a)

(c)

(e)

が
適
用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次

の
と
お
り
と
す
る
。



一
二
七
〇

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

五
〇
、
〇
〇
〇

二

五
〇
、
〇
〇
〇

三

五
〇
、
〇
〇
〇

四

五
二
、
〇
〇
〇

五

五
四
、
〇
〇
〇

六

五
六
、
〇
〇
〇

七

五
八
、
〇
〇
〇

八

六
〇
、
〇
〇
〇

九

六
二
、
〇
〇
〇

一
〇

六
四
、
〇
〇
〇

一
一

六
六
、
〇
〇
〇

一
二

六
八
、
〇
〇
〇

一
三

七
〇
、
〇
〇
〇

一
四
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

七
〇
、
〇
〇
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
〇
〇
六
一
〇
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
六
二
〇
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
六
三
〇
・

(c)

(a)

(b)

〇
一
〇
、
一
〇
〇
六
四
〇
・
〇
一
〇
、
一
一
〇
二
九
〇
・
三
一
〇
、
一
一
〇
三
一
九
・
五
一
〇
、
一
一
〇
三
二
〇
・
三

五
〇
、
一
一
〇
四
一
九
・
二
五
〇
、
一
一
〇
四
二
九
・
二
五
〇
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
二
二
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
六

二
、
一
九
〇
一
九
〇
・
一
四
二
、
一
九
〇
一
九
〇
・
五
八
七
、
一
九
〇
四
一
〇
・
二
一
一
、
一
九
〇
四
二
〇
・
二
一

一
、
一
九
〇
四
九
〇
・
一
二
〇
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
五
一
七
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
１
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
、
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
場
合
又
は
同
国
に
お

(d)
い
て
収
穫
さ
れ
る
米
か
ら
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
１
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(e)



一
二
七
一

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

五
〇
、
〇
〇
〇

二

五
〇
、
〇
〇
〇

三

五
〇
、
〇
〇
〇

四

五
二
、
〇
〇
〇

五

五
四
、
〇
〇
〇

六

五
六
、
〇
〇
〇

七

五
八
、
〇
〇
〇

八

六
〇
、
〇
〇
〇

九

六
二
、
〇
〇
〇

一
〇

六
四
、
〇
〇
〇

一
一

六
六
、
〇
〇
〇

一
二

六
八
、
〇
〇
〇

一
三

七
〇
、
〇
〇
〇

一
四
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

七
〇
、
〇
〇
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
〇
〇
六
一
〇
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
六
二
〇
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
六
三
〇
・

(c)

(a)

(b)

〇
一
〇
、
一
〇
〇
六
四
〇
・
〇
一
〇
、
一
一
〇
二
九
〇
・
三
一
〇
、
一
一
〇
三
一
九
・
五
一
〇
、
一
一
〇
三
二
〇
・
三

五
〇
、
一
一
〇
四
一
九
・
二
五
〇
、
一
一
〇
四
二
九
・
二
五
〇
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
二
二
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
六

二
、
一
九
〇
一
九
〇
・
一
四
二
、
一
九
〇
一
九
〇
・
五
八
七
、
一
九
〇
四
一
〇
・
二
一
一
、
一
九
〇
四
二
〇
・
二
一

一
、
一
九
〇
四
九
〇
・
一
二
〇
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
五
一
七
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
１
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
、
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
場
合
又
は
同
国
に
お

(d)
い
て
収
穫
さ
れ
る
米
か
ら
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
１
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(e)



一
二
七
二

関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。
日
本
国
は
、
こ
の
１
に
定
め
る
関
税
割
当
て
に
基
づ
い
て
輸
入
さ
れ
る
産
品
に
つ
い

て
輸
入
差
益
を
徴
収
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
当
該
輸
入
差
益
の
額
は
、
同
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る

額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

２

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
２

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
の
米

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国

(a)

(c)

(e)

が
適
用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次

の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

六
、
〇
〇
〇

二

六
、
〇
〇
〇

三

六
、
〇
〇
〇

四

六
、
二
四
〇

五

六
、
四
八
〇

六

六
、
七
二
〇

七

六
、
九
六
〇

八

七
、
二
〇
〇

九

七
、
四
四
〇

一
〇

七
、
六
八
〇

一
一

七
、
九
二
〇

一
二

八
、
一
六
〇

一
三

八
、
四
〇
〇

一
四
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

八
、
四
〇
〇

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。



一
二
七
三

関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。
日
本
国
は
、
こ
の
１
に
定
め
る
関
税
割
当
て
に
基
づ
い
て
輸
入
さ
れ
る
産
品
に
つ
い

て
輸
入
差
益
を
徴
収
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
当
該
輸
入
差
益
の
額
は
、
同
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る

額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

２

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
２

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
の
米

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国

(a)

(c)

(e)

が
適
用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次

の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

六
、
〇
〇
〇

二

六
、
〇
〇
〇

三

六
、
〇
〇
〇

四

六
、
二
四
〇

五

六
、
四
八
〇

六

六
、
七
二
〇

七

六
、
九
六
〇

八

七
、
二
〇
〇

九

七
、
四
四
〇

一
〇

七
、
六
八
〇

一
一

七
、
九
二
〇

一
二

八
、
一
六
〇

一
三

八
、
四
〇
〇

一
四
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

八
、
四
〇
〇

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。



一
二
七
四

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
〇
〇
六
一
〇
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
六
二
〇
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
六
三
〇
・

(c)

(a)

(b)

〇
一
〇
、
一
〇
〇
六
四
〇
・
〇
一
〇
、
一
一
〇
二
九
〇
・
三
一
〇
、
一
一
〇
三
一
九
・
五
一
〇
、
一
一
〇
三
二
〇
・
三

五
〇
、
一
一
〇
四
一
九
・
二
五
〇
、
一
一
〇
四
二
九
・
二
五
〇
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
二
二
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
六

二
、
一
九
〇
一
九
〇
・
一
四
二
、
一
九
〇
一
九
〇
・
五
八
七
、
一
九
〇
四
一
〇
・
二
一
一
、
一
九
〇
四
二
〇
・
二
一

一
、
一
九
〇
四
九
〇
・
一
二
〇
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
五
一
七
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
２
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
、
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
場
合
又
は
同
国
に
お

(d)
い
て
収
穫
さ
れ
る
米
か
ら
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
２
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(e)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。
日
本
国
は
、
こ
の
２
に
定
め
る
関
税
割
当
て
に
基
づ
い
て
輸
入
さ
れ
る
産
品
に
つ
い

て
輸
入
差
益
を
徴
収
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
当
該
輸
入
差
益
の
額
は
、
同
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る

額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

３

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
３

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
混
合
物
及
び
練
り
生
地
並
び
に
ケ
ー
キ
ミ
ッ
ク
ス

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
〇
、
五
〇
〇

二

一
〇
、
八
〇
〇

三

一
一
、
一
〇
〇

四

一
一
、
四
〇
〇

五

一
一
、
七
〇
〇

六

一
二
、
〇
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
二
、
〇
〇
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。



一
二
七
五

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
〇
〇
六
一
〇
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
六
二
〇
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
六
三
〇
・

(c)

(a)

(b)

〇
一
〇
、
一
〇
〇
六
四
〇
・
〇
一
〇
、
一
一
〇
二
九
〇
・
三
一
〇
、
一
一
〇
三
一
九
・
五
一
〇
、
一
一
〇
三
二
〇
・
三

五
〇
、
一
一
〇
四
一
九
・
二
五
〇
、
一
一
〇
四
二
九
・
二
五
〇
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
二
二
、
一
九
〇
一
二
〇
・
一
六

二
、
一
九
〇
一
九
〇
・
一
四
二
、
一
九
〇
一
九
〇
・
五
八
七
、
一
九
〇
四
一
〇
・
二
一
一
、
一
九
〇
四
二
〇
・
二
一

一
、
一
九
〇
四
九
〇
・
一
二
〇
及
び
二
一
〇
六
九
〇
・
五
一
七
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
２
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
、
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
場
合
又
は
同
国
に
お

(d)
い
て
収
穫
さ
れ
る
米
か
ら
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
２
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(e)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。
日
本
国
は
、
こ
の
２
に
定
め
る
関
税
割
当
て
に
基
づ
い
て
輸
入
さ
れ
る
産
品
に
つ
い

て
輸
入
差
益
を
徴
収
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
当
該
輸
入
差
益
の
額
は
、
同
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る

額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

３

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
３

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
混
合
物
及
び
練
り
生
地
並
び
に
ケ
ー
キ
ミ
ッ
ク
ス

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
〇
、
五
〇
〇

二

一
〇
、
八
〇
〇

三

一
一
、
一
〇
〇

四

一
一
、
四
〇
〇

五

一
一
、
七
〇
〇

六

一
二
、
〇
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
二
、
〇
〇
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。



一
二
七
六

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
二
〇
・
二
二
二
、
一
九
〇
一
二
〇
・
二
三
二
、
一
九
〇
一
二
〇
・

(c)

(a)

(b)

二
三
五
及
び
一
九
〇
一
二
〇
・
二
四
三
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
３
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
、
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
材
料
の
み
か
ら
同

(d)
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
又
は
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
な
い
材
料
（
当
該
産
品
が
分
類
さ
れ
る
統
一
シ
ス
テ
ム

の
類
と
異
な
る
統
一
シ
ス
テ
ム
の
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
か
ら
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品

は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
３
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

４

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
４

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
締
約
国
の
混
合
物
及
び
練
り
生
地
並
び
に
ケ
ー
キ
ミ
ッ
ク
ス

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の

(a)

(c)

各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

六
、
八
〇
〇

二

七
、
〇
四
〇

三

七
、
二
八
〇

四

七
、
五
二
〇

五

七
、
七
六
〇

六

八
、
〇
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

八
、
〇
〇
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割

(b)

(c)

(a)

当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施

(kkk)

区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
二
〇
・
二
二
二
、
一
九
〇
一
二
〇
・
二
三
二
、
一
九
〇
一
二
〇
・

(c)

(a)

(b)

二
三
五
及
び
一
九
〇
一
二
〇
・
二
四
三
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
４
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
次
の
い
ず
れ
か
の
材
料
か
ら
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
一
又
は
二

(d)
以
上
の
締
約
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
締
約
国
か
ら
の
産
品
と
す



一
二
七
七

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
二
〇
・
二
二
二
、
一
九
〇
一
二
〇
・
二
三
二
、
一
九
〇
一
二
〇
・

(c)

(a)

(b)

二
三
五
及
び
一
九
〇
一
二
〇
・
二
四
三
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
３
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
、
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
材
料
の
み
か
ら
同

(d)
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
又
は
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
な
い
材
料
（
当
該
産
品
が
分
類
さ
れ
る
統
一
シ
ス
テ
ム

の
類
と
異
な
る
統
一
シ
ス
テ
ム
の
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
か
ら
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品

は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
３
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

４

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
４

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
締
約
国
の
混
合
物
及
び
練
り
生
地
並
び
に
ケ
ー
キ
ミ
ッ
ク
ス

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の

(a)

(c)

各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

六
、
八
〇
〇

二

七
、
〇
四
〇

三

七
、
二
八
〇

四

七
、
五
二
〇

五

七
、
七
六
〇

六

八
、
〇
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

八
、
〇
〇
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
締
約
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割

(b)

(c)

(a)

当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施

(kkk)

区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
九
〇
一
二
〇
・
二
二
二
、
一
九
〇
一
二
〇
・
二
三
二
、
一
九
〇
一
二
〇
・

(c)

(a)

(b)

二
三
五
及
び
一
九
〇
一
二
〇
・
二
四
三
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
４
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
次
の
い
ず
れ
か
の
材
料
か
ら
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
一
又
は
二

(d)
以
上
の
締
約
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
締
約
国
か
ら
の
産
品
と
す



一
二
七
八

る
。

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
一
又
は
二
以
上
の
締
約
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
材
料

(i)

当
該
産
品
が
分
類
さ
れ
る
統
一
シ
ス
テ
ム
の
類
と
異
な
る
統
一
シ
ス
テ
ム
の
類
に
分
類
さ
れ
る
材
料
（

に
規
定

(ii)

(i)

す
る
材
料
を
除
く
。
）

及
び

に
規
定
す
る
材
料
の
組
合
せ

(iii)

(i)

(ii)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
４
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

５

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
小
麦

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

及
び

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り

(a)

(d)

(g)

(h)

日
本
国
が
適
用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量

並
び
に
当
該
原
産
品
の
当
該
各
年
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
は
、
次
の
と
お
り
と
す

る
。

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト

め
の
最
大
輸
入
差
益
（
グ
ル
ー

め
の
最
大
輸
入
差
益
（
グ
ル
ー

ン
）

プ
１
）
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ

プ
２
）
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ

い
て
の
額
（
円
）
）

い
て
の
額
（
円
）
）

一

一
一
四
、
〇
〇
〇

一
六
・
二

一
六
・
一

二

一
二
〇
、
〇
〇
〇

一
五
・
三

一
五
・
一

三

一
二
六
、
〇
〇
〇

一
四
・
五

一
四
・
二

四

一
三
二
、
〇
〇
〇

一
三
・
六

一
三
・
二

五

一
三
八
、
〇
〇
〇

一
二
・
八

一
二
・
三

六

一
四
四
、
〇
〇
〇

一
一
・
九

一
一
・
三

七

一
五
〇
、
〇
〇
〇

一
一
・
一

一
〇
・
四

八

一
五
〇
、
〇
〇
〇

一
〇
・
二

九
・
四

九

一
五
〇
、
〇
〇
〇

九
・
四

八
・
五

一
〇
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
五
〇
、
〇
〇
〇

九
・
四

八
・
五

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５
の
規
定
の
適
用
上
、

(b)

グ
ル
ー
プ
１
と
は
、
ダ
ー
ク
・
ノ
ー
ザ
ン
・
ス
プ
リ
ン
グ
、
ハ
ー
ド
・
レ
ッ
ド
・
ウ
イ
ン
タ
ー
、
ウ
ェ
ス
タ
ン
・
ホ

(i)



一
二
七
九

る
。

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
一
又
は
二
以
上
の
締
約
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
材
料

(i)

当
該
産
品
が
分
類
さ
れ
る
統
一
シ
ス
テ
ム
の
類
と
異
な
る
統
一
シ
ス
テ
ム
の
類
に
分
類
さ
れ
る
材
料
（

に
規
定

(ii)

(i)

す
る
材
料
を
除
く
。
）

及
び

に
規
定
す
る
材
料
の
組
合
せ

(iii)

(i)

(ii)

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
４
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

５

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
小
麦

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

及
び

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り

(a)

(d)

(g)

(h)

日
本
国
が
適
用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量

並
び
に
当
該
原
産
品
の
当
該
各
年
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
は
、
次
の
と
お
り
と
す

る
。

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト

め
の
最
大
輸
入
差
益
（
グ
ル
ー

め
の
最
大
輸
入
差
益
（
グ
ル
ー

ン
）

プ
１
）
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ

プ
２
）
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ

い
て
の
額
（
円
）
）

い
て
の
額
（
円
）
）

一

一
一
四
、
〇
〇
〇

一
六
・
二

一
六
・
一

二

一
二
〇
、
〇
〇
〇

一
五
・
三

一
五
・
一

三

一
二
六
、
〇
〇
〇

一
四
・
五

一
四
・
二

四

一
三
二
、
〇
〇
〇

一
三
・
六

一
三
・
二

五

一
三
八
、
〇
〇
〇

一
二
・
八

一
二
・
三

六

一
四
四
、
〇
〇
〇

一
一
・
九

一
一
・
三

七

一
五
〇
、
〇
〇
〇

一
一
・
一

一
〇
・
四

八

一
五
〇
、
〇
〇
〇

一
〇
・
二

九
・
四

九

一
五
〇
、
〇
〇
〇

九
・
四

八
・
五

一
〇
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
五
〇
、
〇
〇
〇

九
・
四

八
・
五

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５
の
規
定
の
適
用
上
、

(b)

グ
ル
ー
プ
１
と
は
、
ダ
ー
ク
・
ノ
ー
ザ
ン
・
ス
プ
リ
ン
グ
、
ハ
ー
ド
・
レ
ッ
ド
・
ウ
イ
ン
タ
ー
、
ウ
ェ
ス
タ
ン
・
ホ

(i)



一
二
八
〇

ワ
イ
ト
、
カ
ナ
デ
ィ
ア
ン
・
ウ
ェ
ス
タ
ン
・
レ
ッ
ド
・
ス
プ
リ
ン
グ
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
・
ス
タ
ン
ダ
ー
ド
・
ホ
ワ

イ
ト
（
日
本
向
け
ブ
レ
ン
ド
）
の
小
麦
の
銘
柄
を
い
う
。

グ
ル
ー
プ
２
と
は
、

に
規
定
す
る
小
麦
の
銘
柄
以
外
の
全
て
の
小
麦
の
銘
柄
を
い
う
。

(ii)

(i)

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(c)

(d)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
〇
〇
一
一
一
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
一
一
九
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
一
九

(d)

(a)

(c)

一
・
〇
一
一
、
一
〇
〇
一
九
一
・
〇
一
九
、
一
〇
〇
一
九
九
・
〇
一
一
、
一
〇
〇
一
九
九
・
〇
一
九
及
び
一
〇
〇
八
六

〇
・
二
一
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品

(e)
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(f)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５
の
規
定
の
適
用
上
、
「
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
」
と
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ

(g)
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
に
当
た
っ
て
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
が
産
品
の
た
め
に
支
払
っ
た
額
に
加
え
る
こ
と
が
で
き
る
最
大
の
額
を
い
う
。
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
は
、
Ｓ
Ｂ
Ｓ
入
札
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
と
等
し
い
額
又
は
そ
れ
を
超
え
る
額
で
の
応
札
に
つ
い
て
は
、
当
該
Ｓ
Ｂ

Ｓ
入
札
に
お
け
る
入
札
数
量
の
全
て
が
よ
り
高
い
額
で
応
札
さ
れ
な
い
限
り
、
当
該
応
札
を
拒
否
し
て
は
な
ら
な
い
。

Ｓ
Ｂ
Ｓ
取
引
の
際
に
産
品
に
対
し
て
購
入
者
が
支
払
う
額
と
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
支
払
う
額
と

(h)
の
差
額
に
つ
い
て
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
当
該
産
品
に
つ
い
て
の
輸
入
差
益
と
し
て
保
有
す

る
。
当
該
輸
入
差
益
は
、
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
よ
り
も
大
き
い
も
の
と
な
り
得
る
が
、
世

界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る
額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

６

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
６

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
の
小
麦

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

及
び

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り

(a)

(d)

(g)

(h)

日
本
国
が
適
用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量



一
二
八
一

ワ
イ
ト
、
カ
ナ
デ
ィ
ア
ン
・
ウ
ェ
ス
タ
ン
・
レ
ッ
ド
・
ス
プ
リ
ン
グ
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
・
ス
タ
ン
ダ
ー
ド
・
ホ
ワ

イ
ト
（
日
本
向
け
ブ
レ
ン
ド
）
の
小
麦
の
銘
柄
を
い
う
。

グ
ル
ー
プ
２
と
は
、

に
規
定
す
る
小
麦
の
銘
柄
以
外
の
全
て
の
小
麦
の
銘
柄
を
い
う
。

(ii)

(i)

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(c)

(d)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
〇
〇
一
一
一
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
一
一
九
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
一
九

(d)

(a)

(c)

一
・
〇
一
一
、
一
〇
〇
一
九
一
・
〇
一
九
、
一
〇
〇
一
九
九
・
〇
一
一
、
一
〇
〇
一
九
九
・
〇
一
九
及
び
一
〇
〇
八
六

〇
・
二
一
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品

(e)
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(f)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
５
の
規
定
の
適
用
上
、
「
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
」
と
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ

(g)
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
に
当
た
っ
て
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
が
産
品
の
た
め
に
支
払
っ
た
額
に
加
え
る
こ
と
が
で
き
る
最
大
の
額
を
い
う
。
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
は
、
Ｓ
Ｂ
Ｓ
入
札
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
と
等
し
い
額
又
は
そ
れ
を
超
え
る
額
で
の
応
札
に
つ
い
て
は
、
当
該
Ｓ
Ｂ

Ｓ
入
札
に
お
け
る
入
札
数
量
の
全
て
が
よ
り
高
い
額
で
応
札
さ
れ
な
い
限
り
、
当
該
応
札
を
拒
否
し
て
は
な
ら
な
い
。

Ｓ
Ｂ
Ｓ
取
引
の
際
に
産
品
に
対
し
て
購
入
者
が
支
払
う
額
と
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
支
払
う
額
と

(h)
の
差
額
に
つ
い
て
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
当
該
産
品
に
つ
い
て
の
輸
入
差
益
と
し
て
保
有
す

る
。
当
該
輸
入
差
益
は
、
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
よ
り
も
大
き
い
も
の
と
な
り
得
る
が
、
世

界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る
額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

６

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
６

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
の
小
麦

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

及
び

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り

(a)

(d)

(g)

(h)

日
本
国
が
適
用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量



一
二
八
二

並
び
に
当
該
原
産
品
の
当
該
各
年
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
は
、
次
の
と
お
り
と
す

る
。

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト

め
の
最
大
輸
入
差
益
（
グ
ル
ー

め
の
最
大
輸
入
差
益
（
グ
ル
ー

ン
）

プ
１
）
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ

プ
２
）
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ

い
て
の
額
（
円
）
）

い
て
の
額
（
円
）
）

一

三
八
、
〇
〇
〇

一
六
・
二

一
六
・
一

二

四
〇
、
〇
〇
〇

一
五
・
三

一
五
・
一

三

四
二
、
〇
〇
〇

一
四
・
五

一
四
・
二

四

四
四
、
〇
〇
〇

一
三
・
六

一
三
・
二

五

四
六
、
〇
〇
〇

一
二
・
八

一
二
・
三

六

四
八
、
〇
〇
〇

一
一
・
九

一
一
・
三

七

五
〇
、
〇
〇
〇

一
一
・
一

一
〇
・
四

八

五
〇
、
〇
〇
〇

一
〇
・
二

九
・
四

九

五
〇
、
〇
〇
〇

九
・
四

八
・
五

一
〇
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
〇
、
〇
〇
〇

九
・
四

八
・
五

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
６
の
規
定
の
適
用
上
、

(b)

グ
ル
ー
プ
１
と
は
、
ダ
ー
ク
・
ノ
ー
ザ
ン
・
ス
プ
リ
ン
グ
、
ハ
ー
ド
・
レ
ッ
ド
・
ウ
イ
ン
タ
ー
、
ウ
ェ
ス
タ
ン
・
ホ

(i)
ワ
イ
ト
、
カ
ナ
デ
ィ
ア
ン
・
ウ
ェ
ス
タ
ン
・
レ
ッ
ド
・
ス
プ
リ
ン
グ
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
・
ス
タ
ン
ダ
ー
ド
・
ホ
ワ

イ
ト
（
日
本
向
け
ブ
レ
ン
ド
）
の
小
麦
の
銘
柄
を
い
う
。

グ
ル
ー
プ
２
と
は
、

に
規
定
す
る
小
麦
の
銘
柄
以
外
の
全
て
の
小
麦
の
銘
柄
を
い
う
。

(ii)

(i)

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(c)

(d)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
〇
〇
一
一
一
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
一
一
九
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
一
九

(d)

(a)

(c)

一
・
〇
一
一
、
一
〇
〇
一
九
一
・
〇
一
九
、
一
〇
〇
一
九
九
・
〇
一
一
、
一
〇
〇
一
九
九
・
〇
一
九
及
び
一
〇
〇
八
六

〇
・
二
一
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
６
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品

(e)



一
二
八
三

並
び
に
当
該
原
産
品
の
当
該
各
年
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
は
、
次
の
と
お
り
と
す

る
。

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト

め
の
最
大
輸
入
差
益
（
グ
ル
ー

め
の
最
大
輸
入
差
益
（
グ
ル
ー

ン
）

プ
１
）
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ

プ
２
）
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ

い
て
の
額
（
円
）
）

い
て
の
額
（
円
）
）

一

三
八
、
〇
〇
〇

一
六
・
二

一
六
・
一

二

四
〇
、
〇
〇
〇

一
五
・
三

一
五
・
一

三

四
二
、
〇
〇
〇

一
四
・
五

一
四
・
二

四

四
四
、
〇
〇
〇

一
三
・
六

一
三
・
二

五

四
六
、
〇
〇
〇

一
二
・
八

一
二
・
三

六

四
八
、
〇
〇
〇

一
一
・
九

一
一
・
三

七

五
〇
、
〇
〇
〇

一
一
・
一

一
〇
・
四

八

五
〇
、
〇
〇
〇

一
〇
・
二

九
・
四

九

五
〇
、
〇
〇
〇

九
・
四

八
・
五

一
〇
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
〇
、
〇
〇
〇

九
・
四

八
・
五

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
６
の
規
定
の
適
用
上
、

(b)

グ
ル
ー
プ
１
と
は
、
ダ
ー
ク
・
ノ
ー
ザ
ン
・
ス
プ
リ
ン
グ
、
ハ
ー
ド
・
レ
ッ
ド
・
ウ
イ
ン
タ
ー
、
ウ
ェ
ス
タ
ン
・
ホ

(i)
ワ
イ
ト
、
カ
ナ
デ
ィ
ア
ン
・
ウ
ェ
ス
タ
ン
・
レ
ッ
ド
・
ス
プ
リ
ン
グ
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
・
ス
タ
ン
ダ
ー
ド
・
ホ
ワ

イ
ト
（
日
本
向
け
ブ
レ
ン
ド
）
の
小
麦
の
銘
柄
を
い
う
。

グ
ル
ー
プ
２
と
は
、

に
規
定
す
る
小
麦
の
銘
柄
以
外
の
全
て
の
小
麦
の
銘
柄
を
い
う
。

(ii)

(i)

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(c)

(d)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
〇
〇
一
一
一
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
一
一
九
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
一
九

(d)

(a)

(c)

一
・
〇
一
一
、
一
〇
〇
一
九
一
・
〇
一
九
、
一
〇
〇
一
九
九
・
〇
一
一
、
一
〇
〇
一
九
九
・
〇
一
九
及
び
一
〇
〇
八
六

〇
・
二
一
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
６
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品

(e)



一
二
八
四

は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
６
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(f)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－
Ｊ
Ｐ
６
の
規
定
の
適
用
上
、
「
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
」
と
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ

(g)
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
に
当
た
っ
て
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
が
産
品
の
た
め
に
支
払
っ
た
額
に
加
え
る
こ
と
が
で
き
る
最
大
の
額
を
い
う
。
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
は
、
Ｓ
Ｂ
Ｓ
入
札
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
と
等
し
い
額
又
は
そ
れ
を
超
え
る
額
で
の
応
札
に
つ
い
て
は
、
当
該
Ｓ
Ｂ

Ｓ
入
札
に
お
け
る
入
札
数
量
の
全
て
が
よ
り
高
い
額
で
応
札
さ
れ
な
い
限
り
、
当
該
応
札
を
拒
否
し
て
は
な
ら
な
い
。

Ｓ
Ｂ
Ｓ
取
引
の
際
に
産
品
に
対
し
て
購
入
者
が
支
払
う
額
と
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
支
払
う
額
と

(h)
の
差
額
に
つ
い
て
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
当
該
産
品
に
つ
い
て
の
輸
入
差
益
と
し
て
保
有
す

る
。
当
該
輸
入
差
益
は
、
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
よ
り
も
大
き
い
も
の
と
な
り
得
る
が
、
世

界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る
額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

７

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７

カ
ナ
ダ
の
小
麦

カ
ナ
ダ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

及
び

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国
が

(a)

(d)

(g)

(h)

適
用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
並
び
に
当

該
原
産
品
の
当
該
各
年
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト

め
の
最
大
輸
入
差
益
（
グ
ル
ー

め
の
最
大
輸
入
差
益
（
グ
ル
ー

ン
）

プ
１
）
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ

プ
２
）
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ

い
て
の
額
（
円
）
）

い
て
の
額
（
円
）
）

一

四
〇
、
〇
〇
〇

一
六
・
二

一
六
・
一

二

四
二
、
一
六
七

一
五
・
三

一
五
・
一

三

四
四
、
三
三
三

一
四
・
五

一
四
・
二

四

四
六
、
五
〇
〇

一
三
・
六

一
三
・
二

五

四
八
、
六
六
七

一
二
・
八

一
二
・
三

六

五
〇
、
八
三
三

一
一
・
九

一
一
・
三

七

五
三
、
〇
〇
〇

一
一
・
一

一
〇
・
四



一
二
八
五

は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
６
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(f)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
６
の
規
定
の
適
用
上
、
「
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
」
と
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ

(g)
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
に
当
た
っ
て
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
が
産
品
の
た
め
に
支
払
っ
た
額
に
加
え
る
こ
と
が
で
き
る
最
大
の
額
を
い
う
。
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
は
、
Ｓ
Ｂ
Ｓ
入
札
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
と
等
し
い
額
又
は
そ
れ
を
超
え
る
額
で
の
応
札
に
つ
い
て
は
、
当
該
Ｓ
Ｂ

Ｓ
入
札
に
お
け
る
入
札
数
量
の
全
て
が
よ
り
高
い
額
で
応
札
さ
れ
な
い
限
り
、
当
該
応
札
を
拒
否
し
て
は
な
ら
な
い
。

Ｓ
Ｂ
Ｓ
取
引
の
際
に
産
品
に
対
し
て
購
入
者
が
支
払
う
額
と
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
支
払
う
額
と

(h)
の
差
額
に
つ
い
て
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
当
該
産
品
に
つ
い
て
の
輸
入
差
益
と
し
て
保
有
す

る
。
当
該
輸
入
差
益
は
、
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
よ
り
も
大
き
い
も
の
と
な
り
得
る
が
、
世

界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る
額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

７

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７

カ
ナ
ダ
の
小
麦

カ
ナ
ダ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

及
び

に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
日
本
国
が

(a)

(d)

(g)

(h)

適
用
す
る
輸
入
差
益
の
対
象
と
な
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
並
び
に
当

該
原
産
品
の
当
該
各
年
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た

最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト

め
の
最
大
輸
入
差
益
（
グ
ル
ー

め
の
最
大
輸
入
差
益
（
グ
ル
ー

ン
）

プ
１
）
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ

プ
２
）
（
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ

い
て
の
額
（
円
）
）

い
て
の
額
（
円
）
）

一

四
〇
、
〇
〇
〇

一
六
・
二

一
六
・
一

二

四
二
、
一
六
七

一
五
・
三

一
五
・
一

三

四
四
、
三
三
三

一
四
・
五

一
四
・
二

四

四
六
、
五
〇
〇

一
三
・
六

一
三
・
二

五

四
八
、
六
六
七

一
二
・
八

一
二
・
三

六

五
〇
、
八
三
三

一
一
・
九

一
一
・
三

七

五
三
、
〇
〇
〇

一
一
・
一

一
〇
・
四



一
二
八
六

八

五
三
、
〇
〇
〇

一
〇
・
二

九
・
四

九

五
三
、
〇
〇
〇

九
・
四

八
・
五

一
〇
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
三
、
〇
〇
〇

九
・
四

八
・
五

Ｃ
Ｓ
Ｑ－
Ｊ
Ｐ
７
の
規
定
の
適
用
上
、

(b)

グ
ル
ー
プ
１
と
は
、
ダ
ー
ク
・
ノ
ー
ザ
ン
・
ス
プ
リ
ン
グ
、
ハ
ー
ド
・
レ
ッ
ド
・
ウ
イ
ン
タ
ー
、
ウ
ェ
ス
タ
ン
・
ホ

(i)
ワ
イ
ト
、
カ
ナ
デ
ィ
ア
ン
・
ウ
ェ
ス
タ
ン
・
レ
ッ
ド
・
ス
プ
リ
ン
グ
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
・
ス
タ
ン
ダ
ー
ド
・
ホ
ワ

イ
ト
（
日
本
向
け
ブ
レ
ン
ド
）
の
小
麦
の
銘
柄
を
い
う
。

グ
ル
ー
プ
２
と
は
、

に
規
定
す
る
小
麦
の
銘
柄
以
外
の
全
て
の
小
麦
の
銘
柄
を
い
う
。

(ii)

(i)

カ
ナ
ダ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ

(c)

(d)

(a)

れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て

(kkk)

決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
〇
〇
一
一
一
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
一
一
九
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
一
九

(d)

(a)

(c)

一
・
〇
一
一
、
一
〇
〇
一
九
一
・
〇
一
九
、
一
〇
〇
一
九
九
・
〇
一
一
、
一
〇
〇
一
九
九
・
〇
一
九
及
び
一
〇
〇
八
六

〇
・
二
一
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
カ
ナ
ダ
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国

(e)
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(f)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７
の
規
定
の
適
用
上
、
「
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
」
と
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ

(g)
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
に
当
た
っ
て
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
が
産
品
の
た
め
に
支
払
っ
た
額
に
加
え
る
こ
と
が
で
き
る
最
大
の
額
を
い
う
。
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
は
、
Ｓ
Ｂ
Ｓ
入
札
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
と
等
し
い
額
又
は
そ
れ
を
超
え
る
額
で
の
応
札
に
つ
い
て
は
、
当
該
Ｓ
Ｂ

Ｓ
入
札
に
お
け
る
入
札
数
量
の
全
て
が
よ
り
高
い
額
で
応
札
さ
れ
な
い
限
り
、
当
該
応
札
を
拒
否
し
て
は
な
ら
な
い
。

Ｓ
Ｂ
Ｓ
取
引
の
際
に
産
品
に
対
し
て
購
入
者
が
支
払
う
額
と
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
支
払
う
額
と

(h)
の
差
額
に
つ
い
て
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
当
該
産
品
に
つ
い
て
の
輸
入
差
益
と
し
て
保
有
す



一
二
八
七

八

五
三
、
〇
〇
〇

一
〇
・
二

九
・
四

九

五
三
、
〇
〇
〇

九
・
四

八
・
五

一
〇
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
三
、
〇
〇
〇

九
・
四

八
・
五

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７
の
規
定
の
適
用
上
、

(b)

グ
ル
ー
プ
１
と
は
、
ダ
ー
ク
・
ノ
ー
ザ
ン
・
ス
プ
リ
ン
グ
、
ハ
ー
ド
・
レ
ッ
ド
・
ウ
イ
ン
タ
ー
、
ウ
ェ
ス
タ
ン
・
ホ

(i)
ワ
イ
ト
、
カ
ナ
デ
ィ
ア
ン
・
ウ
ェ
ス
タ
ン
・
レ
ッ
ド
・
ス
プ
リ
ン
グ
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
・
ス
タ
ン
ダ
ー
ド
・
ホ
ワ

イ
ト
（
日
本
向
け
ブ
レ
ン
ド
）
の
小
麦
の
銘
柄
を
い
う
。

グ
ル
ー
プ
２
と
は
、

に
規
定
す
る
小
麦
の
銘
柄
以
外
の
全
て
の
小
麦
の
銘
柄
を
い
う
。

(ii)

(i)

カ
ナ
ダ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ

(c)

(d)

(a)

れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て

(kkk)

決
定
さ
れ
る
。

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
〇
〇
一
一
一
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
一
一
九
・
〇
一
〇
、
一
〇
〇
一
九

(d)

(a)

(c)

一
・
〇
一
一
、
一
〇
〇
一
九
一
・
〇
一
九
、
一
〇
〇
一
九
九
・
〇
一
一
、
一
〇
〇
一
九
九
・
〇
一
九
及
び
一
〇
〇
八
六

〇
・
二
一
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
カ
ナ
ダ
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国

(e)
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－
Ｊ
Ｐ
７
の
規
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
て
は
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
お
け
る

(f)
関
税
割
当
て
の
外
に
設
定
さ
れ
る
も
の
と
し
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
、
国
家
貿
易
企
業
と
し
て
、

Ｓ
Ｂ
Ｓ
方
式
を
用
い
て
運
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
７
の
規
定
の
適
用
上
、
「
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
」
と
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ

(g)
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
に
当
た
っ
て
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
が
産
品
の
た
め
に
支
払
っ
た
額
に
加
え
る
こ
と
が
で
き
る
最
大
の
額
を
い
う
。
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る

者
は
、
Ｓ
Ｂ
Ｓ
入
札
に
お
け
る
最
低
売
渡
価
格
と
等
し
い
額
又
は
そ
れ
を
超
え
る
額
で
の
応
札
に
つ
い
て
は
、
当
該
Ｓ
Ｂ

Ｓ
入
札
に
お
け
る
入
札
数
量
の
全
て
が
よ
り
高
い
額
で
応
札
さ
れ
な
い
限
り
、
当
該
応
札
を
拒
否
し
て
は
な
ら
な
い
。

Ｓ
Ｂ
Ｓ
取
引
の
際
に
産
品
に
対
し
て
購
入
者
が
支
払
う
額
と
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
支
払
う
額
と

(h)
の
差
額
に
つ
い
て
は
、
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
又
は
Ｍ
Ａ
Ｆ
Ｆ
を
承
継
す
る
者
が
当
該
産
品
に
つ
い
て
の
輸
入
差
益
と
し
て
保
有
す



一
二
八
八

る
。
当
該
輸
入
差
益
は
、
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
よ
り
も
大
き
い
も
の
と
な
り
得
る
が
、
世

界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る
額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

８

Ｃ
Ｓ
Ｑ－
Ｊ
Ｐ
８

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
煎
っ
て
な
い
麦
芽

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

二
〇
、
〇
〇
〇

二

二
二
、
四
〇
〇

三

二
四
、
八
〇
〇

四

二
七
、
二
〇
〇

五

二
九
、
六
〇
〇

六

三
二
、
〇
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

三
二
、
〇
〇
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
七
一
〇
・
〇
二
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
８
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
大
麦
又
は
裸
麦
か
ら
同

(d)
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
８
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

９

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
９

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
の
煎
っ
て
な
い
麦
芽

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

一
年
目
に
つ
い
て
は
、
七
万
二
千
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン

(i)



一
二
八
九

る
。
当
該
輸
入
差
益
は
、
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
よ
り
も
大
き
い
も
の
と
な
り
得
る
が
、
世

界
貿
易
機
関
設
立
協
定
の
日
本
国
の
譲
許
表
に
基
づ
き
当
該
産
品
に
つ
い
て
許
容
さ
れ
る
額
を
超
え
て
は
な
ら
な
い
。

８

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
８

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
煎
っ
て
な
い
麦
芽

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

二
〇
、
〇
〇
〇

二

二
二
、
四
〇
〇

三

二
四
、
八
〇
〇

四

二
七
、
二
〇
〇

五

二
九
、
六
〇
〇

六

三
二
、
〇
〇
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

三
二
、
〇
〇
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
七
一
〇
・
〇
二
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
８
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
大
麦
又
は
裸
麦
か
ら
同

(d)
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
８
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

９

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
９

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
の
煎
っ
て
な
い
麦
芽

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

一
年
目
に
つ
い
て
は
、
七
万
二
千
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン

(i)



一
二
九
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年
に
つ
い
て
は
、
七
万
二
千
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン

(ii)
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
七
一
〇
・
〇
二
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
９
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
大
麦
又
は
裸
麦
か
ら
同

(d)
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
９
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
そ
の

(f)
(i)

(a)
(i)

後
の
最
初
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の
原
産
品
の
合
計
割
当

数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
時
に
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
オ
ー
ス
ト
ラ

(A)
リ
ア
か
ら
の
原
産
品
の
第
二
・
三
十
条
（
配
分
）
２
の
規
定
に
従
っ
て
算
定
さ
れ
る
割
当
数
量
が
、
同
国
か
ら
の
経

済
上
の
連
携
に
関
す
る
日
本
国
と
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
と
の
間
の
協
定
（
以
下
こ
の
付
録
に
お
い
て
「
日
豪
経
済
連
携

協
定
」
と
い
う
。
）
第
一
・
二
条

に
定
義
す
る
原
産
品
（
第
一
一
〇
七
・
一
〇
号
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
の
当
該

(o)

年
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
る
場
合
に
は
、
日
豪
経
済
連
携
協
定
に
基
づ
く
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の
原
産
品
の
合

計
割
当
数
量
は
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
同
国
か
ら
の
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
に
算
入
さ
れ
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
時
に
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
オ
ー
ス
ト
ラ

(B)
リ
ア
か
ら
の
原
産
品
の
第
二
・
三
十
条
（
配
分
）
２
の
規
定
に
従
っ
て
算
定
さ
れ
る
割
当
数
量
が
、
同
国
か
ら
の
日

豪
経
済
連
携
協
定
第
一
・
二
条

に
定
義
す
る
原
産
品
（
第
一
一
〇
七
・
一
〇
号
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
の
当
該
年

(o)

の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い
場
合
に
は
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
合
計
割
当
数
量
は
、
零
と
し
、

に
定
め
る
枠
内

(a)

税
率
は
、
適
用
し
な
い
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
二
千
二
十
三
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
に
つ
い
て
は
、
日
豪
経
済
連
携
協
定
に
基
づ
く
オ
ー

(ii)
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
は
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
同
国
か
ら
の
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
に
算



一
二
九
一

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年
に
つ
い
て
は
、
七
万
二
千
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン

(ii)
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
七
一
〇
・
〇
二
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
９
の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
大
麦
又
は
裸
麦
か
ら
同

(d)
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ
９
の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)
続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
そ
の

(f)
(i)

(a)
(i)

後
の
最
初
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の
原
産
品
の
合
計
割
当

数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
時
に
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
オ
ー
ス
ト
ラ

(A)
リ
ア
か
ら
の
原
産
品
の
第
二
・
三
十
条
（
配
分
）
２
の
規
定
に
従
っ
て
算
定
さ
れ
る
割
当
数
量
が
、
同
国
か
ら
の
経

済
上
の
連
携
に
関
す
る
日
本
国
と
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
と
の
間
の
協
定
（
以
下
こ
の
付
録
に
お
い
て
「
日
豪
経
済
連
携

協
定
」
と
い
う
。
）
第
一
・
二
条

に
定
義
す
る
原
産
品
（
第
一
一
〇
七
・
一
〇
号
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
の
当
該

(o)

年
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
る
場
合
に
は
、
日
豪
経
済
連
携
協
定
に
基
づ
く
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の
原
産
品
の
合

計
割
当
数
量
は
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
同
国
か
ら
の
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
に
算
入
さ
れ
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
時
に
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
オ
ー
ス
ト
ラ

(B)
リ
ア
か
ら
の
原
産
品
の
第
二
・
三
十
条
（
配
分
）
２
の
規
定
に
従
っ
て
算
定
さ
れ
る
割
当
数
量
が
、
同
国
か
ら
の
日

豪
経
済
連
携
協
定
第
一
・
二
条

に
定
義
す
る
原
産
品
（
第
一
一
〇
七
・
一
〇
号
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
の
当
該
年

(o)

の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い
場
合
に
は
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
合
計
割
当
数
量
は
、
零
と
し
、

に
定
め
る
枠
内

(a)

税
率
は
、
適
用
し
な
い
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
二
千
二
十
三
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
に
つ
い
て
は
、
日
豪
経
済
連
携
協
定
に
基
づ
く
オ
ー

(ii)
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
は
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
同
国
か
ら
の
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
に
算



一
二
九
二

入
さ
れ
る
。

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
二
千
二
十
三
年
四
月
一
日
か
ら
は
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
合
計
割
当
数
量
は
、
零
と

(iii)

(a)
(ii)

し
、

に
定
め
る
枠
内
税
率
は
、
適
用
し
な
い
。

(a)

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

カ
ナ
ダ
の
煎
っ
て
な
い
麦
芽

10

10

カ
ナ
ダ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当

(a)

(c)

数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

八
九
、
〇
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

八
九
、
〇
〇
〇

カ
ナ
ダ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ

(b)

(c)

(a)

れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て

(kkk)

決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
七
一
〇
・
〇
二
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
カ
ナ
ダ
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
大
麦
又
は
裸
麦
か
ら
同
国
に
お
い

(d)

10

て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

10

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
煎
っ
た
麦
芽

11

11

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

七
〇
〇

二

七
三
五

三

七
七
〇

四

八
〇
五



一
二
九
三

入
さ
れ
る
。

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
二
千
二
十
三
年
四
月
一
日
か
ら
は
、
こ
の
協
定
に
基
づ
く
合
計
割
当
数
量
は
、
零
と

(iii)

(a)
(ii)

し
、

に
定
め
る
枠
内
税
率
は
、
適
用
し
な
い
。

(a)

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

カ
ナ
ダ
の
煎
っ
て
な
い
麦
芽

10

10

カ
ナ
ダ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当

(a)

(c)

数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

八
九
、
〇
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

八
九
、
〇
〇
〇

カ
ナ
ダ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ

(b)

(c)

(a)

れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て

(kkk)

決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
七
一
〇
・
〇
二
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
カ
ナ
ダ
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
大
麦
又
は
裸
麦
か
ら
同
国
に
お
い

(d)

10

て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

10

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
煎
っ
た
麦
芽

11

11

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

七
〇
〇

二

七
三
五

三

七
七
〇

四

八
〇
五



一
二
九
四

五

八
四
〇

六

八
七
五

七

九
一
〇

八

九
四
五

九

九
八
〇

一
〇

一
、
〇
一
五

一
一

一
、
〇
五
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
、
〇
五
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
七
二
〇
・
〇
二
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
大
麦
又
は
裸
麦
か
ら
同

(d)

11

国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

11

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
の
煎
っ
た
麦
芽

12

12

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

三
、
〇
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

三
、
〇
〇
〇

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。



一
二
九
五

五

八
四
〇

六

八
七
五

七

九
一
〇

八

九
四
五

九

九
八
〇

一
〇

一
、
〇
一
五

一
一

一
、
〇
五
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
、
〇
五
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
七
二
〇
・
〇
二
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
大
麦
又
は
裸
麦
か
ら
同

(d)

11

国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

11

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
の
煎
っ
た
麦
芽

12

12

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

三
、
〇
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

三
、
〇
〇
〇

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。



一
二
九
六

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
七
二
〇
・
〇
二
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
大
麦
又
は
裸
麦
か
ら
同

(d)

12

国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

12

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

カ
ナ
ダ
の
煎
っ
た
麦
芽

13

13

カ
ナ
ダ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当

(a)

(c)

数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

四
、
〇
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

四
、
〇
〇
〇

カ
ナ
ダ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ

(b)

(c)

(a)

れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て

(kkk)

決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
七
二
〇
・
〇
二
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
カ
ナ
ダ
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
大
麦
又
は
裸
麦
か
ら
同
国
に
お
い

(d)

13

て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

13

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
プ
ロ
セ
ス
チ
ー
ズ

14

14

各
年
に
お
け
る
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お

(a)

(c)

け
る
当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

一
〇
〇

三
六
・
三



一
二
九
七

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
七
二
〇
・
〇
二
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
大
麦
又
は
裸
麦
か
ら
同

(d)

12

国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

12

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

カ
ナ
ダ
の
煎
っ
た
麦
芽

13

13

カ
ナ
ダ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当

(a)

(c)

数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

四
、
〇
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

四
、
〇
〇
〇

カ
ナ
ダ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ

(b)

(c)

(a)

れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て

(kkk)

決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
七
二
〇
・
〇
二
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
カ
ナ
ダ
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
大
麦
又
は
裸
麦
か
ら
同
国
に
お
い

(d)

13

て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

13

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
プ
ロ
セ
ス
チ
ー
ズ

14

14

各
年
に
お
け
る
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お

(a)

(c)

け
る
当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

一
〇
〇

三
六
・
三



一
二
九
八

二

一
〇
五

三
二
・
七

三

一
一
〇

二
九
・
〇

四

一
一
五

二
五
・
四

五

一
二
〇

二
一
・
八

六

一
二
五

一
八
・
一

七

一
三
〇

一
四
・
五

八

一
三
五

一
〇
・
九

九

一
四
〇

七
・
二

一
〇

一
四
五

三
・
六

一
一

一
五
〇

〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
五
〇

〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
六
三
〇
・
〇
〇
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の

(d)
(i)

14

生
産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場

合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
産
品
が
非
締
約
国
か
ら
の
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
又

(ii)

(i)
は
日
本
国
及
び
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
締
約
国
か
ら
の
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
を

含
む
場
合
で
あ
っ
て
も
、
こ
れ
ら
の
材
料
の
価
額
が
当
該
産
品
の
価
額
の
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
と
き
は
、
当
該

産
品
は
、
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の
産
品
と
し
て
取
り
扱
わ
れ
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

14

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
の
プ
ロ
セ
ス
チ
ー
ズ

15

15



一
二
九
九

二

一
〇
五

三
二
・
七

三

一
一
〇

二
九
・
〇

四

一
一
五

二
五
・
四

五

一
二
〇

二
一
・
八

六

一
二
五

一
八
・
一

七

一
三
〇

一
四
・
五

八

一
三
五

一
〇
・
九

九

一
四
〇

七
・
二

一
〇

一
四
五

三
・
六

一
一

一
五
〇

〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
五
〇

〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
六
三
〇
・
〇
〇
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の

(d)
(i)

14

生
産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場

合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
産
品
が
非
締
約
国
か
ら
の
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
又

(ii)

(i)
は
日
本
国
及
び
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
以
外
の
締
約
国
か
ら
の
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
を

含
む
場
合
で
あ
っ
て
も
、
こ
れ
ら
の
材
料
の
価
額
が
当
該
産
品
の
価
額
の
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
と
き
は
、
当
該

産
品
は
、
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の
産
品
と
し
て
取
り
扱
わ
れ
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

14

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
の
プ
ロ
セ
ス
チ
ー
ズ

15

15



一
三
〇
〇

各
年
に
お
け
る
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お

(a)

(c)

け
る
当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

一
〇
〇

三
六
・
三

二

一
〇
五

三
二
・
七

三

一
一
〇

二
九
・
〇

四

一
一
五

二
五
・
四

五

一
二
〇

二
一
・
八

六

一
二
五

一
八
・
一

七

一
三
〇

一
四
・
五

八

一
三
五

一
〇
・
九

九

一
四
〇

七
・
二

一
〇

一
四
五

三
・
六

一
一

一
五
〇

〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
五
〇

〇

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
六
三
〇
・
〇
〇
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の

(d)
(i)

15

生
産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場

合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
産
品
が
非
締
約
国
か
ら
の
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
又

(ii)

(i)
は
日
本
国
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
以
外
の
締
約
国
か
ら
の
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
を

含
む
場
合
で
あ
っ
て
も
、
こ
れ
ら
の
材
料
の
価
額
が
当
該
産
品
の
価
額
の
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
と
き
は
、
当
該



一
三
〇
一

各
年
に
お
け
る
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に
お

(a)

(c)

け
る
当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

一
〇
〇

三
六
・
三

二

一
〇
五

三
二
・
七

三

一
一
〇

二
九
・
〇

四

一
一
五

二
五
・
四

五

一
二
〇

二
一
・
八

六

一
二
五

一
八
・
一

七

一
三
〇

一
四
・
五

八

一
三
五

一
〇
・
九

九

一
四
〇

七
・
二

一
〇

一
四
五

三
・
六

一
一

一
五
〇

〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
五
〇

〇

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
六
三
〇
・
〇
〇
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の

(d)
(i)

15

生
産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場

合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
産
品
が
非
締
約
国
か
ら
の
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
又

(ii)

(i)
は
日
本
国
及
び
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
以
外
の
締
約
国
か
ら
の
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
を

含
む
場
合
で
あ
っ
て
も
、
こ
れ
ら
の
材
料
の
価
額
が
当
該
産
品
の
価
額
の
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
と
き
は
、
当
該



一
三
〇
二

産
品
は
、
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の
産
品
と
し
て
取
り
扱
わ
れ
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

15

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
の
プ
ロ
セ
ス
チ
ー
ズ

16

16

各
年
に
お
け
る
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に

(a)

(c)

お
け
る
当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

一
〇
〇

三
六
・
三

二

一
〇
五

三
二
・
七

三

一
一
〇

二
九
・
〇

四

一
一
五

二
五
・
四

五

一
二
〇

二
一
・
八

六

一
二
五

一
八
・
一

七

一
三
〇

一
四
・
五

八

一
三
五

一
〇
・
九

九

一
四
〇

七
・
二

一
〇

一
四
五

三
・
六

一
一

一
五
〇

〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
五
〇

〇

ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超

(b)

(c)

(a)

え
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F

(kkk)

N

」
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
六
三
〇
・
〇
〇
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品

(d)
(i)

16

の
生
産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る



一
三
〇
三

産
品
は
、
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の
産
品
と
し
て
取
り
扱
わ
れ
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

15

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
の
プ
ロ
セ
ス
チ
ー
ズ

16

16

各
年
に
お
け
る
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
及
び
各
年
に

(a)

(c)

お
け
る
当
該
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

枠
内
税
率
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

一
〇
〇

三
六
・
三

二

一
〇
五

三
二
・
七

三

一
一
〇

二
九
・
〇

四

一
一
五

二
五
・
四

五

一
二
〇

二
一
・
八

六

一
二
五

一
八
・
一

七

一
三
〇

一
四
・
五

八

一
三
五

一
〇
・
九

九

一
四
〇

七
・
二

一
〇

一
四
五

三
・
六

一
一

一
五
〇

〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
五
〇

〇

ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超

(b)

(c)

(a)

え
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F

(kkk)

N

」
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
六
三
〇
・
〇
〇
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品

(d)
(i)

16

の
生
産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る



一
三
〇
四

場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
産
品
が
非
締
約
国
か
ら
の
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
又

(ii)

(i)
は
日
本
国
及
び
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
以
外
の
締
約
国
か
ら
の
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）

を
含
む
場
合
で
あ
っ
て
も
、
こ
れ
ら
の
材
料
の
価
額
が
当
該
産
品
の
価
額
の
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
と
き
は
、
当

該
産
品
は
、
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の
産
品
と
し
て
取
り
扱
わ
れ
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

16

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ホ
エ
イ
（
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
無
機
質
を
濃
縮
し
た
も
の
）

17

17

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た

(a)

(c)

(i)

(ii)

す
場
合
に
は
、
次
の
と
お
り
削
減
す
る
。

各
年
に
お
け
る
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い

(i)
こ
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト

枠
内
税
率
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の

枠
内
税
率
（
砂
糖
を
加
え
て
な
い

ン
）

に
限
る
。
）
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

も
の
に
限
る
。
）
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

一
、
〇
〇
〇

三
一
・
八

二
二
・
七

二

一
、
三
〇
〇

二
八
・
六

二
〇
・
四

三

一
、
六
〇
〇

二
五
・
四

一
八
・
一

四

一
、
九
〇
〇

二
二
・
二

一
五
・
九

五

二
、
二
〇
〇

一
九
・
〇

一
三
・
六

六

二
、
五
〇
〇

〇

〇

七

二
、
八
〇
〇

〇

〇

八

三
、
一
〇
〇

〇

〇

九

三
、
四
〇
〇

〇

〇

一
〇

三
、
七
〇
〇

〇

〇

一
一

四
、
〇
〇
〇

〇

〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

四
、
〇
〇
〇

〇

〇

原
産
品
の
灰
分
の
含
有
率
が
十
一
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
で
あ
る
こ
と
。

(ii)



一
三
〇
五

場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
産
品
が
非
締
約
国
か
ら
の
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
又

(ii)

(i)
は
日
本
国
及
び
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
以
外
の
締
約
国
か
ら
の
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）

を
含
む
場
合
で
あ
っ
て
も
、
こ
れ
ら
の
材
料
の
価
額
が
当
該
産
品
の
価
額
の
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
と
き
は
、
当

該
産
品
は
、
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の
産
品
と
し
て
取
り
扱
わ
れ
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

16

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ホ
エ
イ
（
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
無
機
質
を
濃
縮
し
た
も
の
）

17

17

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た

(a)

(c)

(i)

(ii)

す
場
合
に
は
、
次
の
と
お
り
削
減
す
る
。

各
年
に
お
け
る
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い

(i)
こ
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト

枠
内
税
率
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の

枠
内
税
率
（
砂
糖
を
加
え
て
な
い

ン
）

に
限
る
。
）
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

も
の
に
限
る
。
）
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

一
、
〇
〇
〇

三
一
・
八

二
二
・
七

二

一
、
三
〇
〇

二
八
・
六

二
〇
・
四

三

一
、
六
〇
〇

二
五
・
四

一
八
・
一

四

一
、
九
〇
〇

二
二
・
二

一
五
・
九

五

二
、
二
〇
〇

一
九
・
〇

一
三
・
六

六

二
、
五
〇
〇

〇

〇

七

二
、
八
〇
〇

〇

〇

八

三
、
一
〇
〇

〇

〇

九

三
、
四
〇
〇

〇

〇

一
〇

三
、
七
〇
〇

〇

〇

一
一

四
、
〇
〇
〇

〇

〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

四
、
〇
〇
〇

〇

〇

原
産
品
の
灰
分
の
含
有
率
が
十
一
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
で
あ
る
こ
と
。

(ii)



一
三
〇
六

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
次
の
実
施
区
分
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
1
6
*
*

」
及
び
「J

P
B
1
6
*
*
*

」

(dd)

(ee)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の

関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

PB
2
1
*

」
及
び
「J

P
B
2
1
*
*

」

(gg)

(hh)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
6
*
*
*
*

」
及
び
「J

P
B
6
*
*
*
*
*

」

(h)

(i)

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
二
九
及
び
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
六
九
の
品
目
に
該
当
す

(c)

(a)

(b)

る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の
生

(d)

17

産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場
合
に

は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

17

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ホ
エ
イ
（
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
の
無
機
質
を
濃
縮
し
た
も
の
）

18

18

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た

(a)

(c)

(i)

(ii)

す
場
合
に
は
、
次
の
と
お
り
撤
廃
す
る
。

各
年
に
お
け
る
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い

(i)
こ
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト

枠
内
税
率
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の

枠
内
税
率
（
砂
糖
を
加
え
て
な
い

ン
）

に
限
る
。
）
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

も
の
に
限
る
。
）
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

四
、
〇
〇
〇

三
一
・
八

二
二
・
七

二

四
、
一
〇
〇

二
八
・
六

二
〇
・
四

三

四
、
二
〇
〇

二
五
・
四

一
八
・
一

四

四
、
三
〇
〇

二
二
・
二

一
五
・
九

五

四
、
四
〇
〇

一
九
・
〇

一
三
・
六



一
三
〇
七

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
次
の
実
施
区
分
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
1
6
*
*

」
及
び
「J

P
B
1
6
*
*
*

」

(dd)

(ee)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の

関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

PB
2
1
*

」
及
び
「J

P
B
2
1
*
*

」

(gg)

(hh)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
6
*
*
*
*

」
及
び
「J

P
B
6
*
*
*
*
*

」

(h)

(i)

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
二
九
及
び
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
六
九
の
品
目
に
該
当
す

(c)

(a)

(b)

る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の
生

(d)

17

産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場
合
に

は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

17

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－
Ｊ
Ｐ

ホ
エ
イ
（
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
の
無
機
質
を
濃
縮
し
た
も
の
）

18

18

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た

(a)

(c)

(i)

(ii)

す
場
合
に
は
、
次
の
と
お
り
撤
廃
す
る
。

各
年
に
お
け
る
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い

(i)
こ
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト

枠
内
税
率
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の

枠
内
税
率
（
砂
糖
を
加
え
て
な
い

ン
）

に
限
る
。
）
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

も
の
に
限
る
。
）
（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

四
、
〇
〇
〇

三
一
・
八

二
二
・
七

二

四
、
一
〇
〇

二
八
・
六

二
〇
・
四

三

四
、
二
〇
〇

二
五
・
四

一
八
・
一

四

四
、
三
〇
〇

二
二
・
二

一
五
・
九

五

四
、
四
〇
〇

一
九
・
〇

一
三
・
六



一
三
〇
八

六

四
、
五
〇
〇

〇

〇

七

四
、
六
〇
〇

〇

〇

八

四
、
七
〇
〇

〇

〇

九

四
、
八
〇
〇

〇

〇

一
〇

四
、
九
〇
〇

〇

〇

一
一

五
、
〇
〇
〇

〇

〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
、
〇
〇
〇

〇

〇

原
産
品
の
灰
分
の
含
有
率
が
十
一
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
で
あ
る
こ
と
。

(ii)
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
次
の
実
施
区
分
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
1
6
*
*

」
及
び
「J

P
B
1
6
*
**

」

(dd)

(ee)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の

関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
2
1
*

」
及
び
「J

P
B
2
1
*
*

」

(gg)

(hh)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
6
*
*
*
*

」
及
び
「J

P
B
6
*
**

*
*

」

(h)

(i)

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
二
九
及
び
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
六
九
の
品
目
に
該
当
す

(c)

(a)

(b)

る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の
生

(d)

18

産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場
合
に

は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

18

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ホ
エ
イ
（
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
乳
幼
児
用
調
製
粉
乳
用
の
も
の
）

19

19

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た

(a)

(c)

(i)

(ii)

す
場
合
に
は
、
無
税
と
す
る
。



一
三
〇
九

六

四
、
五
〇
〇

〇

〇

七

四
、
六
〇
〇

〇

〇

八

四
、
七
〇
〇

〇

〇

九

四
、
八
〇
〇

〇

〇

一
〇

四
、
九
〇
〇

〇

〇

一
一

五
、
〇
〇
〇

〇

〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
、
〇
〇
〇

〇

〇

原
産
品
の
灰
分
の
含
有
率
が
十
一
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
で
あ
る
こ
と
。

(ii)
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
次
の
実
施
区
分
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
1
6
*
*

」
及
び
「J

P
B
1
6
*
**

」

(dd)

(ee)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の

関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
2
1
*

」
及
び
「J

P
B
2
1
*
*

」

(gg)

(hh)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
6
*
*
*
*

」
及
び
「J

P
B
6
*
**

*
*

」

(h)

(i)

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
二
九
及
び
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
六
九
の
品
目
に
該
当
す

(c)

(a)

(b)

る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の
生

(d)

18

産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場
合
に

は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

18

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ホ
エ
イ
（
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
乳
幼
児
用
調
製
粉
乳
用
の
も
の
）

19

19

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た

(a)

(c)

(i)

(ii)

す
場
合
に
は
、
無
税
と
す
る
。



一
三
一
〇

各
年
に
お
け
る
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い

(i)
こ
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

三
、
〇
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

三
、
〇
〇
〇

原
産
品
が
、
乳
幼
児
用
の
調
製
粉
乳
の
製
造
に
使
用
す
る
ホ
エ
イ
及
び
ミ
ル
ク
の
天
然
の
組
成
分
か
ら
成
る
製
品
で

(ii)
あ
る
こ
と
。

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
四
九
及
び
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
八
九
の
品
目
に
該
当

(b)
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
次
の
実
施
区
分
に

(a)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
1
6
*
*

」
及
び
「J

P
B
1
6
*
*
*

」

(dd)

(ee)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の

関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
2
1
*

」
及
び
「J

P
B
2
1
*
*

」

(gg)

(hh)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
6
*
*
*
*

」
及
び
「J

P
B
6
*
**

*
*

」

(h)

(i)

着
色
料
を
加
え
た
配
合
飼
料
を
製
造
す
る
た
め
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的

注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「E

I
F

」

(a)

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
一
八
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
二
八
及
び
〇
四
〇
四
九

〇
・
一
三
八
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税

(a)

率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

(kkk)

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
四
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
八
九
、
〇
四
〇
四
九
〇
・

(c)

(a)

(b)

一
一
八
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
二
八
及
び
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
三
八
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の
生

(d)

19

産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場
合
に



一
三
一
一

各
年
に
お
け
る
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い

(i)
こ
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

三
、
〇
〇
〇

二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

三
、
〇
〇
〇

原
産
品
が
、
乳
幼
児
用
の
調
製
粉
乳
の
製
造
に
使
用
す
る
ホ
エ
イ
及
び
ミ
ル
ク
の
天
然
の
組
成
分
か
ら
成
る
製
品
で

(ii)
あ
る
こ
と
。

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
四
九
及
び
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
八
九
の
品
目
に
該
当

(b)
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
次
の
実
施
区
分
に

(a)

従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
1
6
*
*

」
及
び
「J

P
B
1
6
*
*
*

」

(dd)

(ee)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の

関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
2
1
*

」
及
び
「J

P
B
2
1
*
*

」

(gg)

(hh)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
6
*
*
*
*

」
及
び
「J

P
B
6
*
**

*
*

」

(h)

(i)

着
色
料
を
加
え
た
配
合
飼
料
を
製
造
す
る
た
め
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的

注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「E

I
F

」

(a)

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
一
八
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
二
八
及
び
〇
四
〇
四
九

〇
・
一
三
八
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税

(a)

率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

(kkk)

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
四
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
八
九
、
〇
四
〇
四
九
〇
・

(c)

(a)

(b)

一
一
八
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
二
八
及
び
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
三
八
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の
生

(d)

19

産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場
合
に



一
三
一
二

は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

19

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
ホ
エ
イ
パ
ー
ミ
エ
イ
ト

20

20

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た

(a)

(c)

(i)

(ii)

す
場
合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

各
年
に
お
け
る
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い

(i)
こ
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
、
〇
〇
〇

二

一
、
一
〇
〇

三

一
、
二
〇
〇

四

一
、
三
〇
〇

五

一
、
四
〇
〇

六

一
、
五
〇
〇

七

一
、
六
〇
〇

八

一
、
七
〇
〇

九

一
、
八
〇
〇

一
〇

一
、
九
〇
〇

一
一

二
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
、
〇
〇
〇

原
産
品
が
、
た
ん
ぱ
く
質
の
含
有
率
が
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
ホ
エ
イ
パ
ー
ミ
エ
イ
ト
で
あ
る
こ
と
。

(ii)
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
次
の
実
施
区
分
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
1
6
*
*

」
及
び
「J

P
B
1
6
*
*
*

」

(dd)

(ee)



一
三
一
三

は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

19

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
ホ
エ
イ
パ
ー
ミ
エ
イ
ト

20

20

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た

(a)

(c)

(i)

(ii)

す
場
合
に
は
、
無
税
と
す
る
。

各
年
に
お
け
る
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の
当
該
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量
を
超
え
な
い

(i)
こ
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
、
〇
〇
〇

二

一
、
一
〇
〇

三

一
、
二
〇
〇

四

一
、
三
〇
〇

五

一
、
四
〇
〇

六

一
、
五
〇
〇

七

一
、
六
〇
〇

八

一
、
七
〇
〇

九

一
、
八
〇
〇

一
〇

一
、
九
〇
〇

一
一

二
、
〇
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
、
〇
〇
〇

原
産
品
が
、
た
ん
ぱ
く
質
の
含
有
率
が
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
ホ
エ
イ
パ
ー
ミ
エ
イ
ト
で
あ
る
こ
と
。

(ii)
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
次
の
実
施
区
分
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
1
6
*
*

」
及
び
「J

P
B
1
6
*
*
*

」

(dd)

(ee)



一
三
一
四

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の

関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
2
1
*

」
及
び
「J

P
B
2
1
*
*

」

(gg)

(hh)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
6
*
*
*
*

」
及
び
「J

P
B
6
*
*
*
*
*

」

(h)

(i)

着
色
料
を
加
え
た
配
合
飼
料
を
製
造
す
る
た
め
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的

注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「E
I
F

」

(a)

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
四
九
及
び
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
三
九
の
品
目
に
該
当
す

(c)

(a)

(b)

る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の
生

(d)

20

産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場
合
に

は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

20

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
の
ホ
エ
イ

21

21

ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
三
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
四
九
、
〇
四
〇
四
一

(a)
〇
・
一
八
九
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
一
八
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
二
八
及
び
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
三
八
の
品
目
に
該
当

す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
無
税
と
す
る
。
同
国
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
二
九
及
び
〇
四
〇
四

一
〇
・
一
六
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
削
減
す
る
。

年

枠
内
税
率
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の
に
限
る
。
）

枠
内
税
率
（
砂
糖
を
加
え
て
な
い
も
の
に
限
る
。

）

（
パ
ー
セ
ン
ト
）

（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

三
一
・
八

二
二
・
七

二

二
八
・
六

二
〇
・
四

三

二
五
・
四

一
八
・
一

四

二
二
・
二

一
五
・
九

五

一
九
・
〇

一
三
・
六

六

〇

〇

七

〇

〇



一
三
一
五

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の

関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
2
1
*

」
及
び
「J

P
B
2
1
*
*

」

(gg)

(hh)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
6
*
*
*
*

」
及
び
「J

P
B
6
*
*
*
*
*

」

(h)

(i)

着
色
料
を
加
え
た
配
合
飼
料
を
製
造
す
る
た
め
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的

注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「E

I
F

」

(a)

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
四
九
及
び
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
三
九
の
品
目
に
該
当
す

(c)

(a)

(b)

る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の
生

(d)

20

産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場
合
に

は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

20

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
の
ホ
エ
イ

21

21

ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
三
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
四
九
、
〇
四
〇
四
一

(a)
〇
・
一
八
九
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
一
八
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
二
八
及
び
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
三
八
の
品
目
に
該
当

す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
無
税
と
す
る
。
同
国
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
二
九
及
び
〇
四
〇
四

一
〇
・
一
六
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
次
の
と
お
り
削
減
す
る
。

年

枠
内
税
率
（
砂
糖
を
加
え
た
も
の
に
限
る
。
）

枠
内
税
率
（
砂
糖
を
加
え
て
な
い
も
の
に
限
る
。

）

（
パ
ー
セ
ン
ト
）

（
パ
ー
セ
ン
ト
）

一

三
一
・
八

二
二
・
七

二

二
八
・
六

二
〇
・
四

三

二
五
・
四

一
八
・
一

四

二
二
・
二

一
五
・
九

五

一
九
・
〇

一
三
・
六

六

〇

〇

七

〇

〇



一
三
一
六

八

〇

〇

九

〇

〇

一
〇

〇

〇

一
一

〇

〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

〇

〇

に
定
め
る
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場
合
に
は
、
適
用
す
る
。

(b)

(a)

(i)

(ii)

各
年
に
お
け
る
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の

に
規
定
す
る
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量

(i)

(a)

を
超
え
な
い
こ
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
、
三
〇
〇

二

一
、
三
四
〇

三

一
、
三
八
〇

四

一
、
四
二
〇

五

一
、
四
六
〇

六

一
、
五
〇
〇

七

一
、
五
四
〇

八

一
、
五
八
〇

九

一
、
六
二
〇

一
〇

一
、
六
六
〇

一
一

一
、
七
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
、
七
〇
〇

次
の
い
ず
れ
か
の
条
件
を
満
た
す
こ
と
。

(ii)

関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
二
九
又
は
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
六
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
灰
分

(A)
の
含
有
率
が
、
十
一
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
で
あ
る
こ
と
。

関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
四
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
八
九
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
一
八
、
〇
四
〇
四

(B)
九
〇
・
一
二
八
又
は
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
三
八
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
が
、
乳
幼
児
用
の
調
製
粉
乳
の
製
造



一
三
一
七

八

〇

〇

九

〇

〇

一
〇

〇

〇

一
一

〇

〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

〇

〇

に
定
め
る
枠
内
税
率
は
、
次
の

及
び

の
要
件
を
満
た
す
場
合
に
は
、
適
用
す
る
。

(b)

(a)

(i)

(ii)

各
年
に
お
け
る
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の

に
規
定
す
る
原
産
品
の
輸
入
数
量
の
合
計
が
、
次
の
合
計
割
当
数
量

(i)

(a)

を
超
え
な
い
こ
と
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

一
、
三
〇
〇

二

一
、
三
四
〇

三

一
、
三
八
〇

四

一
、
四
二
〇

五

一
、
四
六
〇

六

一
、
五
〇
〇

七

一
、
五
四
〇

八

一
、
五
八
〇

九

一
、
六
二
〇

一
〇

一
、
六
六
〇

一
一

一
、
七
〇
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
、
七
〇
〇

次
の
い
ず
れ
か
の
条
件
を
満
た
す
こ
と
。

(ii)

関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
二
九
又
は
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
六
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
灰
分

(A)
の
含
有
率
が
、
十
一
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
で
あ
る
こ
と
。

関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
四
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
八
九
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
一
八
、
〇
四
〇
四

(B)
九
〇
・
一
二
八
又
は
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
三
八
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
が
、
乳
幼
児
用
の
調
製
粉
乳
の
製
造



一
三
一
八

に
使
用
す
る
ホ
エ
イ
及
び
ミ
ル
ク
の
天
然
の
組
成
分
か
ら
成
る
製
品
で
あ
る
こ
と
。

関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
三
九
又
は
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
四
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
が
、
た

(C)
ん
ぱ
く
質
の
含
有
率
が
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
ホ
エ
イ
パ
ー
ミ
エ
イ
ト
で
あ
る
こ
と
。

ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
二
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
三
九
、
〇
四
〇
四
一

(c)
〇
・
一
四
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
六
九
及
び
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
八
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
(b)

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
次
の
実
施
区
分
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
1
6
*
*

」
及
び
「J

P
B
1
6
*
*
*

」

(dd)

(ee)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の

関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

PB
2
1
*

」
及
び
「J

P
B
2
1
*
*

」

(gg)

(hh)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
6
*
*
*
*

」
及
び
「J

P
B
6
*
*
*
*
*

」

(h)

(i)

着
色
料
を
加
え
た
配
合
飼
料
を
製
造
す
る
た
め
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的

注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「E

I
F

」

(a)

ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
一
八
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
二
八
及
び
〇
四
〇
四
九

〇
・
一
三
八
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関

(b)

税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

(kkk)

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
二
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
三
九
、
〇
四
〇
四
一

(d)

(a)

(c)

〇
・
一
四
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
六
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
八
九
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
一
八
、
〇
四
〇
四
九
〇
・

一
二
八
及
び
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
三
八
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の

(e)

21

生
産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場
合

に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(f)

21

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
ぶ
ど
う
糖
及
び
果
糖

22

22



一
三
一
九

に
使
用
す
る
ホ
エ
イ
及
び
ミ
ル
ク
の
天
然
の
組
成
分
か
ら
成
る
製
品
で
あ
る
こ
と
。

関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
三
九
又
は
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
四
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
が
、
た

(C)
ん
ぱ
く
質
の
含
有
率
が
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
ホ
エ
イ
パ
ー
ミ
エ
イ
ト
で
あ
る
こ
と
。

ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
二
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
三
九
、
〇
四
〇
四
一

(c)
〇
・
一
四
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
六
九
及
び
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
八
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
(b)

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
次
の
実
施
区
分
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
1
6
*
*

」
及
び
「J

P
B
1
6
*
*
*

」

(dd)

(ee)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の

関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

PB
2
1
*

」
及
び
「J

P
B
2
1
*
*

」

(gg)

(hh)

乳
た
ん
ぱ
く
の
含
有
率
が
四
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
以
上
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一

般
的
注
釈
４

及
び

に
そ
れ
ぞ
れ
定
め
る
実
施
区
分
「J

P
B
6
*
*
*
*

」
及
び
「J

P
B
6
*
*
*
*
*

」

(h)

(i)

着
色
料
を
加
え
た
配
合
飼
料
を
製
造
す
る
た
め
の
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的

注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「E

I
F

」

(a)

ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
か
ら
の
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
一
八
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
二
八
及
び
〇
四
〇
四
九

〇
・
一
三
八
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関

(b)

税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

(kkk)

か
ら

ま
で
の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
二
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
三
九
、
〇
四
〇
四
一

(d)

(a)

(c)

〇
・
一
四
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
六
九
、
〇
四
〇
四
一
〇
・
一
八
九
、
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
一
八
、
〇
四
〇
四
九
〇
・

一
二
八
及
び
〇
四
〇
四
九
〇
・
一
三
八
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の

(e)

21

生
産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
四
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場
合

に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(f)

21

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
ぶ
ど
う
糖
及
び
果
糖

22

22



一
三
二
〇

各
年
に
お
け
る
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お

(a)

(d)

り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

四
五
〇

二

五
四
〇

三

六
三
〇

四

七
二
〇

五

八
一
〇

六

九
〇
〇

七

九
九
〇

八

一
、
〇
八
〇

九

一
、
一
七
〇

一
〇

一
、
二
六
〇

一
一

一
、
三
五
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
、
三
五
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
無
税
と
す
る
。

(b)
(i)

(d)
(i)

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
対
す
る
調
整
金
以
外
の
枠
内
税
率
は
、
当

(ii)

(d)
(ii)

該
原
産
品
に
含
ま
れ
る
砂
糖
の
重
量
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
十
一
円
五
十
銭
と
し
、
日
本
国
は
、
当
該
原
産
品
に
含

ま
れ
る
砂
糖
に
調
整
金
を
課
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
当
該
調
整
金
の
額
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
一
九
九
・
二
〇
〇

の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
対
す
る
輸
入
時
に
適
用
可
能
な
調
整
金
の
額
を
上
回
っ
て
は
な
ら
な
い
。
ア
メ
リ
カ

合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
含
ま
れ
る
砂
糖
の
重
量
は
、
当
該
原
産
品
に
含
ま
れ
る

(d)
(ii)

乾
燥
状
態
に
お
け
る
し
ょ
糖
の
重
量
に
よ
り
決
定
さ
れ
る
。

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(c)

(d)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

、

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
二
三
〇
・
二
二
一
、
一
七
〇
二
三
〇
・
二
二
九
、
一
七
〇
二

(d)
(i)

(a)

(b)
(i)

(c)



一
三
二
一

各
年
に
お
け
る
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お

(a)

(d)

り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

四
五
〇

二

五
四
〇

三

六
三
〇

四

七
二
〇

五

八
一
〇

六

九
〇
〇

七

九
九
〇

八

一
、
〇
八
〇

九

一
、
一
七
〇

一
〇

一
、
二
六
〇

一
一

一
、
三
五
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

一
、
三
五
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
枠
内
税
率
は
、
無
税
と
す
る
。

(b)
(i)

(d)
(i)

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
対
す
る
調
整
金
以
外
の
枠
内
税
率
は
、
当

(ii)

(d)
(ii)

該
原
産
品
に
含
ま
れ
る
砂
糖
の
重
量
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
二
十
一
円
五
十
銭
と
し
、
日
本
国
は
、
当
該
原
産
品
に
含

ま
れ
る
砂
糖
に
調
整
金
を
課
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
当
該
調
整
金
の
額
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
一
九
九
・
二
〇
〇

の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
対
す
る
輸
入
時
に
適
用
可
能
な
調
整
金
の
額
を
上
回
っ
て
は
な
ら
な
い
。
ア
メ
リ
カ

合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
含
ま
れ
る
砂
糖
の
重
量
は
、
当
該
原
産
品
に
含
ま
れ
る

(d)
(ii)

乾
燥
状
態
に
お
け
る
し
ょ
糖
の
重
量
に
よ
り
決
定
さ
れ
る
。

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(c)

(d)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

、

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
二
三
〇
・
二
二
一
、
一
七
〇
二
三
〇
・
二
二
九
、
一
七
〇
二

(d)
(i)

(a)

(b)
(i)

(c)



一
三
二
二

四
〇
・
二
二
〇
、
一
七
〇
二
六
〇
・
二
二
〇
及
び
一
七
〇
二
九
〇
・
五
二
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て

適
用
す
る
。

、

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
二
三
〇
・
二
一
〇
、
一
七
〇
二
四
〇
・
二
一
〇
及
び
一
七
〇

(ii)

(a)

(b)
(ii)

(c)

二
六
〇
・
二
一
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－
Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の
生

(e)

22

産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
一
七
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場
合

に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(f)

22

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
と
う
も
ろ
こ
し
で
ん
粉
及
び
ば
れ
い
し
ょ
で
ん
粉

23

23

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
当
該
原
産
品
が
、
で
ん
粉
糖
の
製
造

(a)

(c)

又
は
デ
キ
ス
ト
リ
ン
、
デ
キ
ス
ト
リ
ン
グ
ル
ー
、
可
溶
性
で
ん
粉
、
ば
い
焼
で
ん
粉
若
し
く
は
ス
タ
ー
チ
グ
ル
ー
の
製
造

に
使
用
す
る
で
ん
粉
で
あ
る
場
合
に
は
当
該
原
産
品
に
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
範
囲
で
調
整
金
を
課
す
る
こ
と

を
、
そ
れ
以
外
の
用
途
で
使
用
す
る
で
ん
粉
で
あ
る
場
合
に
は
当
該
原
産
品
に
調
整
金
を
課
さ
な
い
こ
と
を
、
そ
れ
ぞ
れ

条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

二
、
五
〇
〇

二

二
、
六
五
〇

三

二
、
八
〇
〇

四

二
、
九
五
〇

五

三
、
一
〇
〇

六

三
、
二
五
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

三
、
二
五
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。



一
三
二
三

四
〇
・
二
二
〇
、
一
七
〇
二
六
〇
・
二
二
〇
及
び
一
七
〇
二
九
〇
・
五
二
九
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て

適
用
す
る
。

、

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
七
〇
二
三
〇
・
二
一
〇
、
一
七
〇
二
四
〇
・
二
一
〇
及
び
一
七
〇

(ii)

(a)

(b)
(ii)

(c)

二
六
〇
・
二
一
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
、
か
つ
、
当
該
産
品
の
生

(e)

22

産
に
使
用
さ
れ
る
材
料
（
統
一
シ
ス
テ
ム
の
第
一
七
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
が
同
国
に
お
い
て
の
み
生
産
さ
れ
る
場
合

に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(f)

22

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
と
う
も
ろ
こ
し
で
ん
粉
及
び
ば
れ
い
し
ょ
で
ん
粉

23

23

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
当
該
原
産
品
が
、
で
ん
粉
糖
の
製
造

(a)

(c)

又
は
デ
キ
ス
ト
リ
ン
、
デ
キ
ス
ト
リ
ン
グ
ル
ー
、
可
溶
性
で
ん
粉
、
ば
い
焼
で
ん
粉
若
し
く
は
ス
タ
ー
チ
グ
ル
ー
の
製
造

に
使
用
す
る
で
ん
粉
で
あ
る
場
合
に
は
当
該
原
産
品
に
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
範
囲
で
調
整
金
を
課
す
る
こ
と

を
、
そ
れ
以
外
の
用
途
で
使
用
す
る
で
ん
粉
で
あ
る
場
合
に
は
当
該
原
産
品
に
調
整
金
を
課
さ
な
い
こ
と
を
、
そ
れ
ぞ
れ

条
件
と
し
て
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

二
、
五
〇
〇

二

二
、
六
五
〇

三

二
、
八
〇
〇

四

二
、
九
五
〇

五

三
、
一
〇
〇

六

三
、
二
五
〇

七
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

三
、
二
五
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。



一
三
二
四

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
一
二
・
〇
九
〇
及
び
一
一
〇
八
一
三
・
〇
九
〇
の
品
目
に
該
当
す

(c)

(a)

(b)

る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
と
う
も
ろ
こ
し
又
は
ば

(d)

23

れ
い
し
ょ
か
ら
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

23

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
イ
ヌ
リ
ン

24

24

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

二
〇
〇

二

二
〇
五

三

二
一
〇

四

二
一
五

五

二
二
〇

六

二
二
五

七

二
三
〇

八

二
三
五

九

二
四
〇

一
〇

二
四
五

一
一

二
五
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
五
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
二
〇
・
〇
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)



一
三
二
五

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
一
二
・
〇
九
〇
及
び
一
一
〇
八
一
三
・
〇
九
〇
の
品
目
に
該
当
す

(c)

(a)

(b)

る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
収
穫
さ
れ
る
と
う
も
ろ
こ
し
又
は
ば

(d)

23

れ
い
し
ょ
か
ら
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

23

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
イ
ヌ
リ
ン

24

24

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る

(a)

(c)

合
計
割
当
数
量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

二
〇
〇

二

二
〇
五

三

二
一
〇

四

二
一
五

五

二
二
〇

六

二
二
五

七

二
三
〇

八

二
三
五

九

二
四
〇

一
〇

二
四
五

一
一

二
五
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

二
五
〇

ア
メ
リ
カ
合
衆
国
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え

(b)

(c)

(a)

て
輸
入
さ
れ
る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」

(kkk)

に
従
っ
て
決
定
さ
れ
る
。

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
二
〇
・
〇
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)



一
三
二
六

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
、
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
材
料
の
み
か
ら
同
国

(d)

24

に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
又
は
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
な
い
材
料
（
当
該
産
品
が
分
類
さ
れ
る
統
一
シ
ス
テ
ム
の

類
と
異
な
る
統
一
シ
ス
テ
ム
の
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
か
ら
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、

同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

24

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

チ
リ
の
イ
ヌ
リ
ン

25

25

チ
リ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数

(a)

(c)

量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

四
〇

二

四
一

三

四
二

四

四
三

五

四
四

六

四
五

七

四
六

八

四
七

九

四
八

一
〇

四
九

一
一

五
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
〇

チ
リ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ
れ

(b)

(c)

(a)

る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て
決

(kkk)

定
さ
れ
る
。



一
三
二
七

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
、
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
材
料
の
み
か
ら
同
国

(d)

24

に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
又
は
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
な
い
材
料
（
当
該
産
品
が
分
類
さ
れ
る
統
一
シ
ス
テ
ム
の

類
と
異
な
る
統
一
シ
ス
テ
ム
の
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
か
ら
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、

同
国
か
ら
の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

24

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

チ
リ
の
イ
ヌ
リ
ン

25

25

チ
リ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
無
税
と
な
る
も
の
の
各
年
に
お
け
る
合
計
割
当
数

(a)

(c)

量
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。年

合
計
割
当
数
量
（
メ
ー
ト
ル
・
ト
ン
）

一

四
〇

二

四
一

三

四
二

四

四
三

五

四
四

六

四
五

七

四
六

八

四
七

九

四
八

一
〇

四
九

一
一

五
〇

一
二
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年

五
〇

チ
リ
か
ら
の

に
規
定
す
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、

に
定
め
る
合
計
割
当
数
量
を
超
え
て
輸
入
さ
れ

(b)

(c)

(a)

る
も
の
の
関
税
率
は
、
日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
４

に
定
め
る
実
施
区
分
「M

F
N

」
に
従
っ
て
決

(kkk)

定
さ
れ
る
。



一
三
二
八

及
び

の
規
定
は
、
関
税
分
類
番
号
一
一
〇
八
二
〇
・
〇
九
〇
の
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
適
用
す

(c)

(a)

(b)

る
。こ

の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
の
適
用
上
、
産
品
が
、
チ
リ
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
材
料
の
み
か
ら
同
国
に
お
い
て
生

(d)

25

産
さ
れ
る
場
合
又
は
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
な
い
材
料
（
当
該
産
品
が
分
類
さ
れ
る
統
一
シ
ス
テ
ム
の
類
と
異
な
る

統
一
シ
ス
テ
ム
の
類
に
分
類
さ
れ
る
も
の
）
か
ら
同
国
に
お
い
て
生
産
さ
れ
る
場
合
に
は
、
当
該
産
品
は
、
同
国
か
ら

の
産
品
と
す
る
。

日
本
国
は
、
先
着
順
に
よ
る
輸
入
許
可
手
続
を
通
じ
て
こ
の
Ｃ
Ｓ
Ｑ－

Ｊ
Ｐ

の
規
定
を
運
用
し
、
当
該
輸
入
許
可
手

(e)

25

続
に
従
っ
て
関
税
割
当
て
の
証
明
書
を
発
給
す
る
。

付
録
Ｂ－

１

農
産
品
セ
ー
フ
ガ
ー
ド
措
置

第
Ａ
節

付
録
Ｂ－

１
に
つ
い
て
の
注
釈

１

こ
の
付
録
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
定
め
る
。

日
本
国
の
関
税
率
表
に
つ
い
て
の
一
般
的
注
釈
５
の
規
定
に
基
づ
く
農
産
品
セ
ー
フ
ガ
ー
ド
措
置
の
対
象
と
な
る
原
産

(a)
品
で
あ
る
農
産
品
（
以
下
こ
の
付
録
に
お
い
て
「
原
産
農
産
品
」
と
い
う
。
）

に
規
定
す
る
措
置
の
発
動
水
準

(b)

(a)
に
規
定
す
る
各
原
産
農
産
品
に
つ
い
て
各
年
に
お
い
て
適
用
さ
れ
る
最
高
の
関
税
率

(c)

(a)

２

日
本
国
は
、
第
二
・
四
条
（
関
税
の
撤
廃
）
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
日
本
国
の
関
税
率
表
の
「
備
考
」
欄
に
「S

G
1

*

」
、
「S

G
1
*
*

」
、
「S

G
2

」
、
「S

G
3

」
、
「S

G
4
*

」
、
「S

G
4
*
*

」
、
「S

G
5

」
又
は
「S

G
6

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す

る
特
定
の
原
産
農
産
品
に
対
す
る
セ
ー
フ
ガ
ー
ド
措
置
（
以
下
こ
の
付
録
に
お
い
て
「
農
産
品
セ
ー
フ
ガ
ー
ド
措
置
」
と
い

う
。
）
を
と
る
こ
と
が
で
き
る
。
同
国
は
、
こ
の
付
録
に
定
め
る
条
件
を
満
た
し
、
か
つ
、
こ
の
付
録
の
規
定
（
こ
の
注
釈

を
含
む
。
）
に
従
う
場
合
に
の
み
農
産
品
セ
ー
フ
ガ
ー
ド
措
置
を
と
る
こ
と
が
で
き
る
。


